MINISTERIO
PUBLICO

REPUBLICA DE HONODURAS

INFORME DE GASTOS POR TRAMITE DE REEMBOLSO O LIQUIDACION DE FONDO DE CAJA CHICA

A: FISCALIA GENERAL FECHA: 15-abr-21 REEMBOLSO N°: 3
FECHA CcODIGO DE OBJETO VALOR
N° IFACTURA ) PROVEEDOR CONCEPTO 1.S.V. TOTAL
FACTURA | ORGANIZACION] DE GASTO SIN LS.V,
1 Utites de Honduras, S.A.
650142 | 05/04/2021 101 311 de CV. DVD (discos) 963.75 144,56 1,108.31
2 | 379683 | 25/03/2021 101 Utlles de Honduras, S, de v, | DO1Brafos con tinta Gel 0.00 219.24
211 color azul 219.24
3 6758 23/03/2021 101 311 Llaves, Llavines & Cerrajeria ElaboraaT‘r;\?ee copia de 5218 7.82 60.00
4 | 3165406 | 23/03/2021 101 311 Supermercados La Colonia | insumos para bioseguridad 562 .65 45.43 608.08
Operadora de Oriente S.A
5 11505312 | 01/03/2021 101 VARIOS 2.93 73.50
f03/ 311 de C. V. (PIAZ 70.57
6 industrias Furisticas S.A
215059 | 01/03/2021 101 3u de C.V. (INTUR) ALIMENTOS 258.26 38.74 237.00
8 | 343163 | 24/02/2021 311 Inversiones Honoré S. A 139.70{ 1,071.00
101 de C.V {Café Honoré) ALIMENTOS 931.30
ULTIMA LINEA ULTIMA LINEA ULTIMA LINEA
ULTIMA LINEA
TOTALES 3,057.95] . 379718} © 3,437.13
.4,,{‘ .,..«,s . |
e DY ) \
' n.it G'&,P _\‘.. 3 \Q o ©

RESPONSABLE: M/

; v I ~
a

¢

Ve B° JEFE IN

L
r

.
L
-
il
A

‘.'“_' t
SE
v




2 VINISTERIO
& ¥ FUBLICO

INFORME DE GASTOS POR TRAMITE DE REEMBOLSO O LIQUIDACION DE FONDO DE CAJA CHICA

OFICINA:  FISCALIA GENERAL ADJUNTA FECHA: 20 DE ABRIL- 2021 REEMBOLSO N°.004/ 2021
- " Fecha Cédige De | Obietg | ) . . e . i Valor | S
w - Factura - Factura. Orgentzacifn De Gasto Provesdor . ontepto . - SimLSYV. | 18y, Totz
1 3152032 19/03/2021 00102 31100 La Celenla Café, Galletas 84,64 5.21 ©9.85
2 3182028 19/03/2021 00102 33400 La Colonia Papel higienico, Servilletas, vaso, piates, cucharas dashechables 153.87| 23.08 176.95)
3 536411 0610472021 0102 1100 Ya, Mart 1 paquete de 18 boles da 12 anzas dg agua azut 144,00 - 144,00
4 377IN 08/04/2021 00102 33400 1.2 Colonia Vasos, platos, cucharas y servilletas deshechables ' 129.52 19.43 148.95
5 3177383 08/04/202% 90102 35400 La Colonia 1 bete de limpia vidrios 49.52] 7.43 56,95
§ 3177380 08/04/2021 90102 31100 La Colonla Galletas, café, azucar 220,10 172.00] 237.10)
Lavanderela
g 6663 08/04/2021 0a102 23500 Tegucigalpa Lavade de bandera da la FGA 200.00 30.60] 230,00
10 00021775 08/04/2021 00102 39300 Lumicanter 2 Lamparas para |a oficina de la FGA 1,638.50 23077 1,769.27;
" 00000908 | 1410412021 00102 31500 g'n":]jr"cgf;of'e““ % | camblo de Carton a marca de cuadra e fa FGA 200.00 45.00 345,00
Blessings Galeria de 2 enmarcado da reconiocimientos de IAIP para of Ministaria Piblico afio
2 00000908 1440412021 00102 31500 Enmascados 2020. 4,347.83 65217 §,000.00] i
TOTAL DE REEMBQLSO No.3 7,177.98] 1,030.09 8,208,07
o
" RESPONSABLE: \;”B’ J-EFE INMEDIATO: 5 ) .
PATRIGIA HERRE

RIS PATRICIA ZALDIVAR GIRON §_ o™

SECRETARIA PRIVADA FISCALIA GENERAL ADJUNTA ISCALGENERAL ADJUNTO

V*B* DIRECCION DE ADMINISTRACION ¢




MINISTERIO

INFORME DE GASTOS PARA TRAMITE DE REEMBOLSO0 FONDO DE CAJA CHICA

+ PUBLICO )
mexBriica ox moyouziz DIRECCION DE ADMINISTRACION REEMBOLSO # 5 FECHA: 2021
Fecha Codigo Ohjeto de} Valor sin

No Fagtura No Factura/ Reclbo Organizaclén Gasto Proveedor Concepio L8,V LS.V Descuento | Total
1 03/03/2021 014-010-01-02210602 1001 23500 Operadora de Oriente Productos de Limpieza 163.20 28,80 192.00
2 03/03/2021 |  014-010-01-02210602 1001 35800  |Operadora de Oriente Desechables 70,04 12.36 82,40
3 03/03/2021 014-010-01-022120602 1001 31100 Operadora de Qrlente Agua Purificada 123.00 32300
4 17/03/2021 /N 1001 34400 |ilantera David Reparacion de Lianta 150.00 150.00
5 22/03/2021{032-001-01-03164855 1001 23500 |Supermercado La Colonia  [Desinfectantes 680.25 680.25

Marce con imnalla de puerta

6 22/03/2021[002-001-01-000 1001 36300 [Alupack corrediza, 111%.30 167.90 1287.20
7 24/03/2021 [032-001-01-03186237 1001 Supermercado La Colonia  fDesinfectantes 210.00 3L5 178.50
8 05/04/2021 10004-002-01-00535075 1001 3111 Ya Mart Agua Parificada 80.00 80,00
9 06/04/2021 {014-011-01-02224622 1001 3113 Operadora de Orlente Agua Purlficada 123.00 123,00
10 { 06/04/2021 [014-011-01-02224622 1001 3111 Operadora de Oriente Productos de Limpleza 249.73 44,07 293.80
11 | 06/04/2021 {014-011-01-02224622 1001 35800 |Operadora de Oriente Desechables 105.91 18.69 124.60
12t 06/04/2021 |014-011-03-02224622 1601 31100 [Operadora de Oriente Refrescos 94.30 94.30
13 | 06/04/2021 |012-002-01-00380486 1001 39200  |Utiles de Honduras Boligrafos 541.60 18,00 493.60
14 | 07/04/2021 |024-001-01-00063665 1001 23500  |Macdel Productos de Limpieza 382,60 57.39 439,99
15 | 07/04/2021 {003-001-01-00795022 1001 23500  |Emporio Fumnigartefamonio) 95.00 95.00
16 | 08/04/2621 {000-001-01-00006790 1001 39600 |CerrajerialylL Copia Llave carro 150,00 22.5 172.50
17 08/04/2021 S/N 1001 25100 Servicio de Transporte Taxi 100.00 100.00
18 | 13/04/2021 S/N 1001 25100 |Servicio de Trapsporte Taxi 100,00 100.00
19 | 13/04/2021 |000-001-01-08339836 1001 42600  [larachy Cla Cable HDM] 282.61 42,40 325.01
20 ] 13/04/2021 {000-001-01-08335836 1001 36920  |lLarachy Cia Soporte Metalico para TV 452,17 i 67.82 519.99
21 | 13/04/2021 [001-001-01-14581191 1001 35800 [La Colonia Desechables 177.48 L 3L32 4,70 204,10
22 13/04/2021 |001-001-01-14581191 1001 23500  [La Colonia Desinfectantes 629,34 i 111.06 740,40
TOTAL §,599.64
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MINISTERIO

INFORME DE GASTOS PARA TRAMITE DE REEMBOLSO FONDO DE CAJA CHICA

PUBLICO
FEMURLECA OF HONOURAS DIRECCION DE ADMINISTRACION REEMBOLSO # 6 FECHA: 2021
Fetha Organizzaci | Objeto del Valor sin
No Factura No Factural Recibo on Gasto Proveedor Concepto .8.v (KA Descuento Tatal
1 17/04/2021 |014-002-01-00718530 1001 39200 {Utiles de Honduras |[Utiles de escritorio 113.05 11.93 124.98
2 20/04/2021 |004.-002-01-00538126 1001 3111 {Ya Mart Agua purificada 95,00 96.00
3 20/04/2021 |012-002-01-00382358 1001 39200 |Utiles de Honduras |Utiles de escritorio 167.5 167.50
4 21/04/2021 SN 1001 25100 |Servicio de Transparte| Taxi 100.00 100.00
5 22/04/2021 [009-004-01-00935876 1001 35610 |Texaco Suministro de Gasolina 100.00 100.00
B8 22/04/2021 {000-001-01-08361768 1001 39300 |Larach ycia Materiales electricos 656.30 98.45 754.75
7 26/04/2021 |009-004-01-00936366 1001 35610 {Texaco Suministro de Gasolina 200.1 200.05
8 27/04/2021 {004-002-01-00539766 1001 31100 |Ya Mart Bebidas para personas 184.00 184.00
9 27/04/2021 |000-001-01-00237737 1001 31100 |l Padrino Alimentos para paersonas 869,57 130,43 1000,00
35800, Desechabies,
23500, Desinfectantes, Alimentos
10 271042021 [032-001-013195237 1001 31100  ila colonia y Bebidas para personas 1617.52 138.03 1755.55
11 21/04/2021 [000-001-01-00003806 1001 21200 |Rolando Chavarria  |Agua Potable{cisterna) . 800.00 £00.00
TOTAL 5,282.83
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> MINISTERIO
¢ PUBLICO

RIFULLICA BE NOHUUKAY

INFORME DE GASTOS POR TRAMITE DE REEMBOLSO O LIQUIDACION DE FONDO DE CAJA CHICA

Administracidén / Medicina

OFICINA: Forense FECHA: 2210412021 REEMBOLSO N°: 002/2021
FECHA C¢ODIGO D QBJETO VALOR
N® | FACTURA O DE PROVEEDOR CONCEPTO LS.V, TOTAL
FACTURA | ORGANIZACION | DE GASTO SIN LS.V,
400-001-61- I
01-. 00001585 1770272021 4001 29000 Radiadores Germzn 01 Reparacién de radiador del Vehiculo VIN 008439 L. 869,57 L.130.43 L. £,000.00,
02 [5/N 15/02/2021 4004 25000 Concesionaria Vial Honduras Pago de Peaje 1. 44.00 L. 0.00 1. 44,00
03- |5/N 15/02/2021 4011 25000 Concesionaria ¥ial Honduras Paga de Peaje L 44.00 L, .00 L. 44.00
01 Liave mixta 14MM
000-001-01- 5
04-, 08209329 15/02/2021 4001 36400 Larach & Cia 01 Llave mixta 12MM 1.1,213.04 L. 181.94) L.1,395.00
01 Jue. Llave mixta
05, ggg;;%zl;;”‘ 12/02/2021 4001 35500 |ramasa 01 Cubeta de masilla L34696f  L5204] L3990
a6-. f3/N 1270272021 4004 25000 Concasionsxia Vizi Henduras Pago de Peaje L. 44.00, 1, 0,00 L. 4400
4004 33000 50 Scbres papel manila peq, 1. 86.87 L.13.03
a7- g‘l’gfﬂ[gg - 10/02/2021 4002 33000 Joffice Depot 50 Sabres papel manfta grand. 113043  n19s7]  L.evase
4004 35100 02 Aive comprimide L.373.04 L. 55.96,
08-. }S/N 09/02/202% 4004 25000 Concestonara Vizl Honduras Paga de Peaje L. 44,60 L.0.00] L. 44.00
09- ggga%‘ggl' 09/02/2021 2004 5100 JLabhospy 01 Frasco de glicerina L. 622.00 Logo|  Le22.00
10- gg‘l"ilzg 1 09022031 4001 39200 |Larach &Cia % Pegaments amarillo L14348]  Lozuse]  Lo145.00
05 Seguro Roll pin 1/4x2
000-001-01- l
11, 02002948 09/02/2021 4003 39600 El Mundo d¢) Ternilio ¥ Accesorio 05 Seguro Rell pin 3/16x2 L. 408.70% L.61.30 L. 470.60
10 Seguro Roil pin 7/32x 13/4
000-001-01-
12-, 00327794 05/02/2021 4004 35800 Plésticos Tonys 01 Roile de plstico L.247.83 L.37.17 L. 285.00
13- |5/% 03/02/2021 4004 25000 Concesionaria Vial Honduras h?agu de Peaje L. 88.60 L. Q.00 L. 88.00
14, 33:4{]’;17-21 02/02/2021 2001 39600 {siper Repusstos 01 Tapén P/Radiador para el Vehicule VIN 971809 L. £90.80 L.28.62 L. 219.42‘
15-. gggo‘:&gfl 01/02/2021 4001 29000  [Liantasy Rines 02 reparacianes de [lanta det Vehirulo VIN 538530 117291] " L2609 1. 20000
L py 29/01/2021 4001 36300 [barach & Cia 02 Maneral P/Pintar _ L1a087]  L2azs  L1sz00
17-. g:?;ﬂq{;l;gl- 29/01 /2021 4001 32000 Larach & Cia 01 Cordel de nylon 3/8x100 1. 282.61 1.42.39 E. 325,60




MINISTERIO

. 3 PUBLICO

REPURLICA DEC NOHDUVHRASD

INFORME DE GASTOS POR TRAMITE DE REEMBOLSO O LIQUIDACION DE FONDO DE CAJA CHICA

Administracién / Medicina

' .‘.{
RESPONSABLE: m j[w,cu.t o

DIINA TUITISE
ADATINSTRATHI DE REDINAFHASNSE

LICDA. NANCY CAROLINA VILL
DELEGADA ADMINISTRATIVA

OFICINA: Farense FECHA: 22/04/2021 REEMBOLSO nN°: 002/2021
FECHA O DE BJETO VALOR

N°| FACTURA EACTURA OESADILGIZACION DIOE GASTO PROVEEDOR CONGEPTO SIN 1.8.V. LS.V, TOTAL
18-, 323;202]‘;21- 27/01/2021 4004 39100 jSupermercado Yip 06 Redillo quita mota 1.420.87 L. 138.13' L.1,659.60
19, |5/ 26/01/2021 4004 25000 Concesionaria Vial Honduras Pago de Peaje L.44.00 L. 0,00 1. 44.00

000-007-01- 10 Tuerca Hex, 5/8
20- 08156276 25/01/2021 4003 36930 Larach & Cla 02 Tuerea Hex 5/8:11 L. 179.70, L. 26.80 L. 208.50)

001-001-01- 01 Cadena 520H
21-, 00229523 25/01/2021 4003 39600 Moto Repuesto Top Rider 51 SprochecXL-200 E.917.40 L 137.61 L. 1,055.01
22-, IS/N 25/01/2021 4004 25006 Concaslonaria Vial Honduyas Pago de Peaje L.44.00 L. 030, L. 44.00)
23, gg;ztzgiﬁgb 21/01/2021 4001 29000 ‘Tecnilllantas Bethel 02 Balanceo de llanta para Vehlculo VIN 554921 1.217.39| 1.32.61 L. 250.00
2., ggz;}‘ngl‘ 19/01/2021 4004 39300 {indufesa 07 ‘Tubos fuorescante L43026]  Lesza]  Lsoes0)
25- gggfz%tgi‘ 19/01/2021 4004 39300 [rarachaca 04 Pares de baterfas +123 L3478  L12522 L. 960.00]

TOTALES L. 9,089.51] L,1,217.32} L. 10,306.83
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MINISTERIO
PUBLICO

REPUDLICA DL MONBURAS

INFORME DE GASTOS POR TRAMITE DE REEMBOLSO O LIQUIDACION DE FONDO DE CAJA CHICA

Administracion / Medicina

OFICINA: Forense FECHA: REEMBOLSO N°: 003/2021
FECHA CODIGO DE OBJETO VALOR
N°| FACTURA PROVEEDOR CONCEPTO LS.V, TOTAL
FACTURA | ORGANIZACION | DE GASTO SIN LS.V,
01- |5/ 19/03/2021 4011 25000 Conceslonarla ¥lal Honduras Pago de Peaje L. BB.0) L. {30 1. 88.00
02-, ggggﬁgg - 18/03/2021 4004 39300 Larach & Cia 04 Pares de baterfas +123 L. 834,78 L. 125.22 L. 960.00
009-001-01-
03-, 08285198 i8/03/2021 4603 36300 ‘Larach &Cia 04 Arcos de sierra L, 782,61 L. 117.39 L. 900.00
04-, gggb‘g‘ggl‘ 16/03/2021 4001 29000 |Liantasy Rines 01 Repacacién de llanta para el Vehfcuie VIN 538530 L. 86.95 L. 13.05 1. 100.00
05-. |5/N 15/03/2021 4004 25000 Conceslonaria Vial Honduras Pago de Peaje 1. 89.00 L.0.00 L. 88.09)
364400 01 Rastrillo L. 240.00 L. 0.00
-001-01- 36400 01 Machete L. BZ.00 L. 0.0O)
06-. gggﬁz(ﬁ}gi 09/03/2021 4001 Larach & Cia L. 494.50
36930 01 Lima plana L. 24.74 L.3.72
39100 02 Par de guantes L. 125.22, 1.18.78
000-001-01- ] 03 Reparacidn de riel de la puerta del Vehiculo VIN
07- 00000500 08/03/2021 4001 29000 Taller Alvarez 665597 L. B00.00 1, 120.00 L. 920,00
08-, ggg;ﬁ;‘;’ - 04/03/2021 4004 39300 [Larach&Cla 01 Bombitlo 21V 80W L2274 L3326 L. 255.00
0% J5/N 04/03/2021 4003 25000 Goncesionaria Vial Honduras Pago de Peaje L. 44.00 L. .00, L. 44,00
10- 221;‘;%2‘;’1‘ 04/03/2021 4001 31100 |Lacolonia 02 Pag, de botes con agua L. 26991 L 40.49 L 310,40
11-, ggg;‘;ﬁ; - 04/03/2021 4001 29000 Lantera RL 01 Reparaclén de lianta para Vehiculo VIN 722807 L.130.60 L. 19.50 L. 149,50
12- 15/N 02/03/2021 4004 25000 Concesionaria Vial Honduras Pago de Peaje L. 44.00 L. 0.00 L. 44.00f
000-001-01- 06 Libra de vaselina simple
13- 0019946 02/03/2921 4004 3sce0 Pormulas Quimlcas L. 444.00, L. 66.60 L. 510,60
0 06 Libras de bicarkorato
14-, [S/N 41/03/2021 4094 25000 Concesionaria Vlal Honduras Pago de Peaje L. 132.00 L. 0.00 1. 132.00
15- ggg;[;[:}]%gl- 26/02/2021 4001 39300 Cyme 01 Breaker Doble 2x32 L. 284.35 L. 42,65 1. 327.09)
16-. ggzq%?)ﬁ-gl. 25/02/2021 4003 39300 Equipos y repuestos Wolozny 01 Relay potencial 30 AMP 1. 893,91 L. 134.09 L. 1,028.00




MINISTERIO
PUBLICO

RLPOALICA OFC HONDURAS

INFORME DE GASTOS POR TRAMITE DE REEMBOLSO O LIQUIDACION DE FONDO DE CAJA CHICA

Administracién / Medicina

OFICINA: Forense FECHA: 26/04/2021 REEMBOLSO N°; 00372021
FECHA CODIGO DE OBJETO VALOR
N° | FACTURA . PROVEEDOR CONCEFTO LS.V, TOTAL
FACTURA | ORGANIZACION § DE GASTO SIN LS.V.
_|o00-001-01- 02 Reparaciones de llantas para Vehicule VIN
17- 00012939 24/02/2021 4003 29000 Llantera R.L 287384 L.520.00 L.78.00 L. 598.00|
000-001-01- 34300 01 Manguera L. 830,00 1.0.00
18-, 033301?:331 2470272021 4001 Larach & Cla L. 960,00
39600 01 Rociador de pistola L.130.00 L. 0.00
-001-01- 34300 01 Manguera L. 185,00 L. 0.60
19~ gggs(;ils_’?l 24/02/2021 4001 JLarach & Cla L. 315.00
39600 (1 Rociador de pistola L. 130,00 L.0.490
007-006-01- "
20~ 00101711 22/02/2021 4001 42100 Diunsa 01 Mesa plastica L. 1,082.61 L.162.39 L.1,245.00
21 JS/N 19/0272021 4004 25000 Concesioraria Vial Honduras |Pago de Peaje L.88.00 L. 0.00 L. 88.00
000-002-01- 01 Extraccion de termostato del Vehlculo VIN
22- 00002054 17/02/2021 4001 25000 Taller Mecinlco Los Hermanos 008439 L. 400.00 L.0.00 L. 400.00
000-002-01-
23- 00034106 1770272021 4002 39500 Mc Dental 01 Caja de Barrera pléstica 1. 520,00 L. 0.00 1. 520.00%
TOTALES 1.9,501.86f 1.975.14| L, 10,477.00
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INFORME DE GASTOS POR TRAMITE DE REEMBOLSO O LIQUIDACION DE FONDO DE CAJA CHICA

RESPONSABLE: ==
LIC. GILLIAN A, QRE

i
LLANA - ADMOKA,

V° B° JEFE INMEDIATO: __ % _J
LIC, WILSON RODRIGUEZ MAGAN

OFIGINA: MEDICINA FORENSE FECHA: 6/4/2021 REEMBOLSO N°: 003-2021
N°| FACTURA Fii:S:A 0;2::\]?2‘\2;5' D?EBGJAE.;'?O PROVEEDOR CONCEPTO SYI:EL.:': 1.8.V, TOTAL
| Coeer | 270m2021 | 4103 30600 |COMERCIAL Y PELETERA BRINN (12 MILOS ENCERADOS PIAREA 73044] 100.56 | oo
| ot L asotzozt | 4103 36930 |AGENCIA LA MUNDIAL gﬁ’\?gfggm PARA AREA 48935 7340 | o
5 ey | 28rtiz021 4101 36930 {LA NUEVA 1 CAUTIN T/LAPIZ, 1 CANDADO 268.30{ 40.25 208,55
9533586 2810172021 4103 21200 QC;!/UAS DE SAN PEDRO S.A.DE I;gg"?OPRogﬁgbié{.\rkanGU”A 545.25
" om0 | 100212021 | 4104 | 23390 |JOJASA MULTISERVICIOS sh En Ao serooom | 7000 10800 | . o
L
TOTALES 3,033.34 328.21| 3,361.55

MINISTERO
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MINISTERIO
PUBLICO

REPURLYSA HE DOHNUSAS

o, 9

INFORME DE GASTOS POR TRAMITE DE REEMBOLSO O LIQUIDACION DE FONDO DE CAJA CHICA

LIC, WILSON RODRIGUEZ MA

: Dﬁ‘gmﬂ.qaﬁ
DEAD il

N!STR

OFIGINA:  MEDIGINA FORENSE FECHA: 61412021 REEMBOLSO N°: 004-2021
FECHA CODIGODE | OBJETO VALOR DESGUEN
N*'] FACTURA Al
FACTURA | ORGANIZACION | DE GASTO PROVEEDOR CONGEPTO SIN 1,5.V. L8V T TOTAL
000-001-01- 1 BUJIA H18 12v,1 CONECTOR H11
1. | 00295828 2010212021 4101 39800 [AUREMO PAVEH.TOYOTA 6811 281,62 3B.48 25.00 295.00
000-001-01-
L | conozaee | 2410212021 4109 23390 |JOJASA MULTISERVICIOS oMY o 2 MINISPLITMORGUE | 4 566, 00| 180.00 150000
2543405 | 03/03/2 AGUA POTABLE LA LORGUITA SECTOR
. 021 4103 21200 |AGUASDESANPEDROSADECY. [’ oirory 179,62 179.62
009-002-01 - 2 TIERAS, 2 ENGRAPADORAS
aosa7e03 | 03/03/2021 4104 396800 {UTILES DE HONDURAS £ AB.TOXICOLOGIA 203.90| 26.54 26.94 203,50
000-001-01-
.. | oooosoaz 03/03/2021 4104 30800 [MULTISERVICIOS PONCE 3 ATOMIZADORS P/LAB TOXIGOLOGIA 157.00{ 23.00 180.00
000-001-01- 1 REP.LAVAMANDS Y SERVICIO
s. | oooozzos | 03/03/2021 4106 23390 [OJASA MULTISERVICIOS SANITARIO CLINIGA PROGRESO 880.00( 13350 1,023.50
TOTALES X 2912.04f 40152 51.94| 3,261.62
Rt SyTERIC
RESPONSABLE: V* B® JEFE INMEDIATO: e E?H?NDURAS

MFCIEC0




"% MINISTERIO
} PUBLICO

REPORLICA DC ILORUUKAI

INFORME DE GASTOS POR TRAMITE DE REEMBOLSO O LIQUIDACION DE FONDO DE CAJA CHICA

V° B? JEFE INMEDIATO .-

LIC, WILSON RODRIGUEZ MAGANA - SYfB

e

u—»’""_‘—“

//

OFICINA:  MEDICINA FORENSE FECHA:  6/4/2021 REEMBOLSO N°: 005-2024
N | FACTURA Fiﬁ?S‘R‘A oggf;:?;gfén n(:c;’f;?o PROVEEDOR CONCEPTO SYQ"'.;’; 1sv. | Tora
| Coaneran | 04/03/2021 4101 35620 [INVERSIONES AYALA ALVARENGA  [SOMINISTRO DIESEL VEH.FORD 300.00 200,00
010&?2-?2‘21;}4 05/03/202 1 4103 37400 [COMERCIAL ALVARENGA SDERL. |16 BLOQUES DE 4 PULGADAS 163.12| 22,97 176.09
oy ooy | 0610312021 4103 38400 |HLACENFERRETEROSULASA BE 14 spc0 DE ARENA 3500  5.26 1025
O oot | 09/03/2021 4103 36930 |AGENCIA LA MUNDIAL ELEMENTOS DE FERRETERIA 37.83| 567 13,50
). 038005%10321 09/03/2021 4104 35800 |POLYMARG 5 ATOMIZADORES 500 MI. 143.48| 21.52 165.00
N o | 09/03/2021 4103 23360 |VIMAC S.DERL. O it HET. 129665 194.35 | | 0000
oo 93" | 1710312021 4101 36930 JAGENCIA LA MUNDIAL ELEMENTOS DE FERRETERIA 46.09  6.91 53.00
N e | 2310372021 4101 36930 |AGENGIA LA MUNDIAL ELEMENTOS DE FERRETERIA 420.43| 63.07 183,50
g OR-out- 01~ | 2410312021 4104 42120 |COMPUSER 1 FUENTE DE PODER DE 50%w 404.27|  60.64 26491
TOTALES 2,835.87| 380.38| 3,216.25
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OFICINA: ADMINISTRACION REGIONAL S.R.C.

MINISTERIO
PUBLICO

erpeaLae ean

INFORME DE GASTOS POR TRAMITE DE REEMBOLSO DE FONDO DE CAJA GHICA

TIPO DE FONDO: FONDO DE CAJA CHICA

REEMBOLSO No. : 002/2021

GODIGO DE|GODIGO DE YALOR o

No. FAGTURA | FECHA ORGANIZ. | GASTO PROVEEDOR CONCEPTO SINLS.V. LS.V, 16% | 1.8.T.4% TOTAL
01 02 13/0212021 8401 39200 |Inversiones Alas Aguilar 5. de R.L. de C.V. Compra de Memorla para GPS L. 26100 L. 39.00]L. L 300.00
02 | 2254000 | 15/02/2021 8401 39300  {Agencia y Ditribuidora Qccidental Compra de Cargador y Baterias L 467.57 | L. 7014 | L. - L. 537.71
03 SIN 1510212021 8401 23500 {Ministerio Publico Limpleza de Oflicina MAAEDH L 20000148 L. - L. - L 200.00
04 SIN 15/02/2021 8401 214980  |[Ministeric Publico Pago da Energla Electrica CEIN/S.R.C E 800,00 | L. - L. - L. 800.00
05 982448 15/02/2021 8401 39900  [Mercado del Platlco §. de R.L. Compra de material de asec L 45.22 | L. 678 L. - L 52,00
16 161 1610212021 §401 25100 |Sopas y Golosines el Ahuslo Alimentacion para Testigos i 14304 | L. 16.96 { L. - L 130.00
07 185390 16/02/2021 8401 35620 |Estacion de Sarvicio Puma Santa Fa Compra de Combustible Dlasel L. 500.00 | L. - L. - L 500.00
08 165 16/02/2021 840t 25100  {Sopas y Golosinas el Abusle Alimentacion para Testigos L 6521 | L. 879 | L. - L 75.00
09 SN 16/02/2021 840t 23100 |Ministerio Publice Page por acareo de mobliiarie y Equipo E B50.00 | L. - L. - L 850,00
kL 83242 £8/02/2021 8401 31100 loversiones German Ovidlo Lemus Cempra de Agua Purificada L 357.00 | L. L, L 357.00
11 SIN 18/02/2021 8401 23100 [Ministerio Publico Pago por acarreo de mobiilatio y Equipo L 360,00 | L. - L. - L 300.00
12 SIN 18/02/2021 8401 23100 |Ministerlo Publico Pago por acarreo de moblilario y Equipo L. 300.00 | 1. - L. [ 300.00
13 SIN 1810212021 8401 23100  |Ministerio Publico Pago por acarreo do mobiliario y Equipo L.. 30000 | L, - i L 300.00
14 551 18/02/2021 8401 23100 |Edson Everardo Caceres Pago por Reparacion de sanitarles en oficias L. 140000 L. - 1. - L. 1,400.00
18 1858 16/022021 §401 3900 |Comedor Nory Alimentacion para Pesronal de apoye L 624.004 L. - L L 524.00
16 7077 18/02/2021 8401 31100 |inversiones Pura Vida 8. de R.L. de C.V. Alimentacicn para Persana! de Mnisterle Publico L 70428 { L. 10584 )L, - L 809.82
17 SiN 19/02/2021 840t 25100 |Ministerio Publico Pago de taxl L S0.00 1 L. - L. - L 50.00
18 13775 1810212024 8401 36930 {Ferretaria el Descusnto Materfales da forretaria L 119.13 f L. 17.87 | L. - L 137.00
18 40000 19/02/202% 8401 31100 [Calaro Café La Entrada Alimentacion para Personal Adminisirative L 33130 | L. 48.70 | L. - L 381.00
20 22663 2210212021 8401 25300 [Alpes Secretariales Encuademado de Follstos L 316.52 | L. 47.48 | L. - L 364.00
21 580 24/02/2021 8401 21100 |Inversiones Emmanua} i Alimelacion para Personal Fiscal y Taecnice L 92783 | L. 13947 L. - L 1,067.00
22 311420 25/0212021 8401 35610 |Gasolinera Ef Duende 8. de R.L. da G.V. k; Compra de Gasolina para vehicule L 9500 L. - L. L 95,00
23 26040 26/02/2021 5401 31100  |Caleteria y Artesanias El Jarron l Alimentaclon para Personal Administrative L 240001 L. - L - L 240.00

e TOTALES ‘g L. 916740 }L. B02B3| L - L. 9,669.63

I e
RESPONSABLE: MEINIS TERIC

ADMINISTRADORA REGIONAL S.R.C.

INISTR]

izl e =3 WL ete
REPUBLICA DE HONDURAS
SUB DIRECCION,

DEADMINISTRACION




OFICINA: ADMINISTRACION REGIONAL S.R.C.

" IMIIMISTERIO
PUBLICO .

MINISTERIO PUBLICO

ADMINISTRACION REGIONAL SANTA ROSA DE COPAN
SOLICITUD DE REEMBOLSO POR FONDOS ASIGNADOS

TIPO DE FONDO: FONDO DE CAJA CHICA

REEMBOLSO No. ; 003/2021

FACTURA | FECHA No. ~|CODIGODE cobleo b PROVEEDOR concepro | VAR liov tew| remaw TOTAL
No, GHEQUE | ORGANIZ, GASTO SIN LS.V,
01 6083 21/02/202% 8401 25100 Hotet Posada Monte Taber Pagode hotelpl L. 36134 { L. 5420} L. 1445 L. 430.00
02 8349 261022021 8401 39200 SI5COMP Comprade USH L. 16870 l.. 2530 L. - L 184.00
03 68016 26/02/2021 8404 36920 FECOVAS.deR.L.daCV. Comprade Bavii L. 47826 [ L. 71.74] L. - L 550,00
04 25998 01/03/2021 8401 23200 Autos Lemus Mantenimlentof L. 18500 | L. 27.75{ L. - L 212.75
05 SN 04/03/2021 8401 31100 Ministerio Publico Alimentacion p L. 600.00 | L. - L. - L 600,60
08 SIN 020312021 8401 31100 Ministerio Publico Alimentacion pg L 600.00 | L. - L. - L 600.00
07 SiN 02/03/2021 8401 23500 Ministerio Publico Page de limpleg L. 1,000.00 | L. L. - L. 4,000,600
o8 SiN 03/03/2021 8401 31100 Ministerio Publico Alimentacionpd L. 600.00 | 1. - L. - L 600.00
098 25491 03/03/2021 8401 21200 Agua E! Jerdan Comprrade Cig L. 450.00 | L. L - L 450.00
10 SN 03032021 8401 23500 Ministatio Publico Gastos poractiy L, 600,00 | L, - L. - L 600.00
H 16632 05/03/2021 8401 38200 FFSET Comprade USH L. 16067 | L. 2413 | L. - L 185.00
12 SN 05/03/2024 8401 25100 Ministerio Publico Transperte parg L. 1,350.00 | L. - [ - L. ,350.00
13 83000 08/03/2021 841 31100 Inversicnes Garman Cvidio Lemus Compradeagu| L.  167.00 | L. - L. - L 18700
14 25573 09/0312021 8401 21200 Agua El Jerdan Comprrade Cig E.  550.00 | L. - L. L 550.00
15 30776 0970312021 8401 38300 Multitienda Rey Compra de bald L 41305f L. 61.95]| L. - L 475.00
16 SIN 1032021 8401 25100 Minlstario Publico Pago da taxi L S000 )L, - L. LB £0.00
17 897345 10/03/2021 8401 39200 Comerclal Casa Buseso 8.A. de C.V. Compra de mat] L. 852211, 12,78 | L. L 98.00
18 SN 12/03/20214 8401 25100 Minlstario Publico Pagodatad |L 5000|L - L. - L 50.00
19 84129 15/03/2021 8401 31100 Inversiones Garman Ovidio Lemus Compradeagul L. 340.00 | L. - L. - .. 340,00
20 31881 15/03/12021 840% 36200 SCOMP Compra de USH L 191301 L. 2870 | L. - L 220.00
21 30072 15/03/2021 8401 21480 lticotor Pagodacablenl L. 23478 | 1. 3522 | L. L. 270.00
22 SIN 16/03/2021 £ L—aqo1 25100 Mipisterio Publico Pagodetaxi [L 50,00 | L, - L. - L 50.00
Vi P TOTALES L. 8,706.62 | L. 34177 | L. 1445 | L. 9,081,786

SOLICITADO POR:
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OFICINA: ADMINISTRACION REGIONAL S.R.C,

MINISTERIO
PUBLICO

whlich ot

PABLENY

MINISTERIO PUBLICO
ADMINISTRACION REGIONAL SANTA ROSA DE COPAN
SOLICITUD DE REEMBOLSO POR FONDOS ASIGNADOS

TIPO DE FONDO: FONDO DE CAJA CHICA

REEMBOLSO No. : 00412021

No. COLIGO DE|CODIGO DE VALOR o o

No. FACTURA | FECHA cHEQUE | ORANIZ, | GASTO PROVEEDOR CONCEPTO SIN LSV, LS.V, 16%| LS.T. 4% TOTAL
01 241 05/03/2021 8401 25100 |Sopas y Golosinas &l Abuelo Alimentacion para testiges L 82601 L. 1240 L. - L. 95.00
02 242 05/03/2021 8401 25100 [Sopas y Golssinas el Abuelo Allmentacion para tesligos L. 2478211, 37.18]| L. - L. 285.00
03 269 10/03/2021 8401 25100  |Sopas y Golosinas ol Abuelo Alimentacion para tasligos L. 2478211 3718 L. - L. 285.00
04 4203 101032021 8401 39300 |Representacicnes Leo Cargador para computadora portatil L. 78800fL - L. - L. 79800
05 302 15/03/2021 8401 25100 |Sopas y Golosinas el Abuelo Alimentacion para tesligos L 16521 (L. 2479 [ L. - L. 190.00
06 SIN 15/03/2021 8401 25100  [Ministerio Publlco Transposte y Alimentacion para tesligos L. 1,000.00 | L. - L. - L. 1,000.00
07 At 16/03/2021 8401 25100 | Sopas y Golpsinas el Abuelo Alimentacion para esligos L. 2478211 3718|L. - L. 285.00
08 8472 160312021 8401 23200  |Yoenker y Autolots Lucio Armado de llantas L. 608701, 8130 L. - L. 700,00
[o:] SiN 16/03/2021 8401 25100 |Ministario Publico Transporte para testigos L. 550.00] L. - L. - L. 550.00
10 9103 17/03/2021 8401 23200 |Autocentio Madrid S, de R.L. Page de trabajo electrico para vehictk L. 652147 1L 9783 | L. - L. 750,00
11 332 18/03/2021 8401 25100 | Sopas y Golosinas el Abuelo Allmentacion para tesligoes L. 16521 L. 2478 | L. ~ L. 190.00
12 8551 18/03/2021 8401 39300 |SISCOMP Adaplador da Red Inalambrica E 19130 | L. 28.70 | L. - L. 220.00
13 8552 18/03/2021 8401 39300 |SISCOMP Rauter NEXXT L. 60808 L 9104 | L, " L. 698.00
14 79 19/03/2021 84014 24900 | Cristobal David Ayala Logez Revision Electrica de Morgue Judicial L. 1,50000fL, - L. - L. 1,600.00
16 481232 15/03/2021 8401 39300 |Proveedora Fervetera Compra de materiales electricos L. 42609 | L. 63.91 | L - L. 480.00
16 <L 22/03i2021 8401 25100 |Sopas y Golosinas el Abuelo Alimentacion para testiges L 65.21 L. 8791, - L. 75.00
17 SIN 22/03/2021 8401 25100 |Ministerio Publico Transporta para testigos L 75.00 | L. - L. - L. 75.00
18 352 22/0312021 8401 25100 |Sopas y Golosinas ol Abuelo Alimentacion para testiges L. 24782} L 3718 | L. n L. 285,00
19 SiN 22/03/2021 8401 25100 {Ministerio Pubilco Transporte para testlgos L 7500 | L. - L. . L. 75.00
20 84423 22/03/2021 8401 31100 [laversionss German Ovidic Lemus Compra de agua purificada L. 10200 | L. - L. - L. 102,00
21 30112 231032021 8401 21490 [Multicalor Pago de Servicio de Cabla L 23478 | L. 35221 L. L. 270.00
22 32264 23/03/2021 8401 25300 |Graficos de Cecldenla S. de R.L. Lioro de Contrel Fiscalia Gracias Lampira L, 600.00 | L. 80.00]L. L. 690.00
23 SN 2310372021 8401 25100 |Ministerio Publico Pago de Taxi L 50.00 | L. - L. - L. 50,00
24 SiN 23/03/2021 B401 25100  |[Ministerio Publico Pago da Tax L 8000 L. - L. - L. 50.00
26 2634 23/03/2021 8401 37400 |Fabrica de Mosaicos Lourdes Compra do Blogues de 47 L. 1826171 L 2739} L. - L. 210,00

TOTAL L. 917212 { L.745.88 | L. - E. 9,818.00

WIS T EREY
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OFICINA: ADMINISTRACION REGIONAL 8.R.C.

MINISTERIO
PUBLlCO

MINISTERIO PUBLICQO
ADMINISTRACION REGIONAL SANTA ROSA DE COPAN
SOLICITUD DE REEMBOLSO POR FONDOS ASIGNADOS

TIPC DE FONDO: FONDO DE CAJA CHICA

REEMBOLSO No. : 0052021

FACTURA| FECHA No. 1CODIGO DE|COBIGO DE PROVEEDOR CONGEPTO VALOR | e v.16%| 187 4% TOTAL
No. CHEQUE | ORGANIZ. GASTO SIN LS.V,
01 531167 2310312021 8401 39200 {Uliles de Honduras S.A. de C.V. Compra da 100 DVD i. 87280} L.130.92 | L. - L. 1,003.72
02 SN 23/03/2021 8401 25100  {Ministerio Publico Pago de Taxi i 50,00 L. - L - L. 50.00
03 32265 24{03/202 841 25300 |Greficos de Occldente S, de R.L. Libro de Control Fiscalia Lepaera Lamplra .. 600.00f L. 90.00| 1. - L. 690.00
04 SN 2410312021 8401 31100 [Ministerio Publico Allrnentacion para Privaso de Libartad i, §2800f(L. - L - L. 52500
15 SN 24/03/2021 8401 25100  [Ministerio Publico Pago da Taxt L. 2500} L. - L. - L. 25.00
Q5 32268 24/03{2021 8401 25300 |[Graficos de Occidents S, de R.L. Elaboracion da Salla Automatico L, 434781 L, 6322]L. - [ 500,00
07 10366 28/03/2021 5401 39200 |Papsleria D'Clase S.A. de C.V. Compra de Sobres blancos L 6087 L. 813{L. - i 70.00
02 4936 25/03/2021 8401 23200 |Lubricaciones El Pinchazo Lavado de vahiculo L. 16652 | L. 2348 (L - L. 180.00
09 SIN 2810312021 8401 25100  |Ministerio Publico Pago de Taxt L §0.00 | L. - L. - L 50.00
10 5/N 2510312021 8401 25100 |Ministerio Publico Pago de Taxi L 25.00 | 1. L - k. 26.00
1 SIN 26/03/2021 2401 31100 |Minlsterio Publico Alimatacion Peronal Administralive L. 18000 | L. L. - L. 180.00
12 775 26/03/2021 8401 23380 |Inversiones Cortes Mantenimento de alre acondicionado L. 800.00]L. - L. - L. 800.00
12 382 26/03/2021 8401 25100 |Scpas y Goloainas ef Abuelo Alimantacion para testigos L. 13043 | L. 1957 L. - L. 150.00
14 384 2610312021 8401 25100 |Sopas y Golosings el Abuelo Alimentaclon para testigos L. 16521 | L. 2479} L. - L, 80,00
18 4512 30/03/2021 8401 31100 |laversiones German Ovidio kemus Compra de agua purificada L, 28000 L. - L. - L. 289.00
16 419 30/03/202% 8401 25100  [Sopas y Golosinas el Abuslo Alimentacion para lestigos L. 121.73| L. 1827 | L. - L. 140.00
17 423 39/03/2024 8401 25100 [Saopas y Golesinas el Abuelo Alimentaclon para testigos L. 16821 | L. 2479 )L - L. 190.00
18 13985 31/03/2021 8401 36830 |Ferreteria El Dascusnto Materiates de Ferreteria L. 15304 1l. 2298 L. - L. 176.00
19 4871 06/04/2021 8401 23200 |Ltantera y Lubricantes Eunifran Reparacion ds llanta L 50.00 | L. - L. - L. 50,00
20 8688 06/04/2021 8401 38300 |SISCOMP Compra de Tarjeta de Red Inalambzica L. 30783} L 4617 |L, 0 i 354.00
21 439 06/04/2021 8401 25100  |Sopas y Golosinas ef Abuelo Alimentacion para testigos L. 247821 L 3748 | L - L. 285.00
22 SiN GB6/G4/2021 8401 23500 {Ministerio Publico Pago por aseo de Edificlo Flscalia 8.R.C. L. 60000fL - L - L. 600.00
22 452 07/04/2021 8401 25100  [Sopas y Golosihas ol Abusio Alimantaclon para testiges L. 13043} L. 1957 | L. - L. 150.00
24 A53 07/04/2021 8401 25100 [Sopas y Golosinas of Abuelo Alimentacion para testiges L 8261 | L. 1239] L. - L, 95,00
25 4872 07/0412021 8401 23200 [Liantera y Lubricantes Eunifran Carnbio de |lanta de vehicule L. 180,00 | 1. - k. - L. 150.00
26 SIN Q7/04/2021 8401 25100 |Ministerio Publico Transporle para testiges L. 100000 | L. - L. - L, 1,000.00
27 SiN 10/04/2021 8401 25100  |Ministerio Publico ! Pago de Taxi L 7s00fL. - L. - L. 75.00
28 SIN 121042029 8401 25100 |Ministetio Publico E Transporte y Alimentacion para testigos L. 1,000.00 { L. - L. - L. 1,00080
29 B4970 13/04/2021 8401 31100 {Inversiones German Ovidio Lemug Compra de agua purificada L. 306008k - L. - L. 308.00
30 140807 14/04/2021 840 39200 |[Agencia y Distrbuldora Oc:citfen!a?gs Compra de etiquatas para vifistas L. 22856 L. 3443 L. - L. 26386
ki 21812 05/04/2021 8401 35800 |Abarroteria Diaz Compra de belsas plasticas L 40.00 | L. - L. - L. 40.00
/e TOTAL L. 5,023.84 [ L. 6578.87 | L. - [ L ss0271
SOLICITADO POR: \)5\\)\1 ><1 AIVEE ST R O
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MINISTERIO
PUBLICO ..

MINISTERIO PUBLICO
INFORME DE GASTOS POR TRAMITE DE REEMBOLSO DE FONDO DE CAJA CHICA
REEMBOLSQ No, : 003/2021

OFICINA: ADMINISTRACION REGIGNAL S.R.C. TIPO DE FONDO: FONDO DE CAJA CHICA

FACTURA | FECHA | Mo |CODIGODE|CODIGO DE PROVEEDOR CONCEPTO VALOR | sy 16% | 1s1.a% | ToTAL
No, CHEQUE | ORGANIZ, GASTO SINLS.V,
01 6947 18102421 8401 39300 |INSETEC Compra de Cargadores para cefifares L. 113044 L. 18856|L - L, 1,300.00
02 8221 18/02i21 8401 39300 §5ISCOMP Compra dg Router L. 77566 | L 11634 L - L. 89200
03 17 19/02/21 8401 25100 [Sopas y Golosinas Ei Abuelo Allmentacion para Testigos L. 46521 (L 2479|L. - L. 190.00
04 8285 22002124 8401 39300 |SISCOMP Compra de Teclado L. 35826|L  5374|L - L 41200
05 162 22/02/21 8401 25100 1Sopes y Golosinas £l Abusle Alimentacion para Tesligos L 16521 | L, 2479 | L - L. 180,00
06 SN 22102{219 8401 25100 [Ministerlo Publico Transporte para Testigos .. 120001 L - L - L. 120.00
07 183 22/02/21 841 26100  |Sopas y Golosinas Ef Abuslo Alimentacion para Testlgos L 8260 L. 1240 | L - L. 95.00
08 197 24102721 8401 25100 |Sopas y Golosinas El Abuglo Alimentaclon para Testigos L. 16521[ L.  2479]L - L. 180.00
08 SN 2410221 8401 25100 iMinisterio Publico Pago de Tax L S0.00 | k. - L. - L. 50.00
10 6024 2410221 84 25100 | Hotel Posada Monte Tabor Hospedale para Testlgo L. 40336| L 6050 L. 16431 L. 48000
11 2154647 | 240221 8401 21200 |Empresa Mnlclpal Aguas de Santa Resa | Pago de Agua Pofable de Edificio CEIN L 46175 L, - L - L. 461,75
12 195 24/02/21 8401 25100 |Sopas y Golosinas £l Abuelo Alimentacien para Testigos Lo 185211 L. 2479(L. - L. 190.00
13 168 240221 8401 25100 | Sopas y Golosinas El Abuelo Allmentacion para Testigos L 165211 L.  2479|L - L. 190.00
14 199 25/02i21 8401 25100 1Sopas y Golosinas Ef Abuelo Allmentaclon para Tesfiges L. 82601 L 12401 L - L 95,00
16 8IN 25/02/21 8401 25100  [Minlsterio Publico Pago de Taxl l.. 50.00 ) L. - L - L. 50,00
16 31666 26/02/21 8401 25300 |Grafices de Occidente 8. de RLL, Maferial encuadernado de MRD L. 38000{L 5400]|L - L. 41400
17 2499 26/02/21 8401 35800 |Varlegades Licona Compra de 1 atomizador L 30431 L, 457 | L . L. 35.00
18 SN 2670221 8401 25100 [Ministerio Publico Pago de Taxi L 5000 L. - L - L. 50,00
19 6601 1/03/21 8401 31100  [Inversiones Emmanuel Alimentacion por capacitacion MRD L. 8939t | L. 13409}L - L. 102800
20 78 1/03/21 8401 24900 | Cristobal David Ayala Lopez insfalacion electricas L. 85000 L. L L. 85000
21 83968 303724 840 31100  [Inversiones Geriman Ovidio Lemus Compra de 15 bolellonas L, 255004 L. - Lo~ L. 25500
22 132 3/03/21 8401 39300 |Casel Inversiones Rodriguez Maldonade | Compra de 5 focos L. 834791 L. 12521 ] L - L. 960.00
23 38 403721 8401 21480 |Mutticalor Servicle de able me de efero 2021 L. 254781 E 35221 L - L. 200.00
24 S/ 5/03/21 8401 23100  [Ministerio Publico Limpieza ¥ chapea de tetrens Morgue Movil L. 1,00000( L. - L - L. 1,000.00
25 Sih $1/03/21 8401 25100 Ministerio Puhlico Page de Taxi L 25001 L. - L - L. 25.00
26 SN 19/03/21 8401 25100 [Ministerio Pubiico Pago de Tax L 25001 4. - b - L. 25.00
TOTALES L. 8719.63 [ L. 901.98{ L. 1613 | L. 9,837.76

EPd LT = e X
g e N =1 W L el e
REPUBLICA DE HONDURAS

SUR DIRECCION,

Vo, Bo. JEFE INMEDIATO,

RESPONSABLE GO
e

4___\ } I{}‘i’L‘fS,'Lan‘H"J‘""{"I' - -
. TR - DEADMINISTRALION
frf:?cmﬁNfS'rRACiON —
[FISCALLA 2E e Gon
DANTA e 5 OF JC\”’AL |

NI R0 Copayy |



L
()

£

-, MINISTERIO
PUBLICO

WEVEA ur mosewsdd

INFORME DE GASTOS POR TRAMITE DE REEMBOLSO DE FONDO DE CAJA CHICA

FECHA: 15 DE ABRIL-2021

REEMBOLSO No,:08-2021/1..30,000,00

QFICINA; ADMINISTRACION REGIONAL COMAYAGUA
Fecha Codigo de Objeto de Valor sin
1 |000-001-01-00038227 15/03/2021 08501 31100  |inversiones Alimenticias del Valle [compra de 9 botellones de agua de L1803,00 * 1.180,00
5 galones

2 s/n 1570872021 08501 27100  |Estacion de peaje Zembrano pago de peaje L19,13 122,00
08501 27115 12,87

3 s/n 15/03/2021 08501 27100  |@stacion de peaje Zambrano pago de peaje L19,13 L22,00
08501 27115 L2,87

4 a/n 15/08/2021 08501 27100  IEstacion de peaje Zambrano pago de peaje 119,13 122,00
08501 27115 12,87

5 s/n 15/03/2021 08501 27100  |Estacion de peaje Zambranao pago de peaje 119,13 L22,00
08501 27115 L2,87

8 [000-002-01-00035224 16/03/2021 08501 39100  |Comercial Donamary compra de un desatorador de bafio 139,13 145,00
08501 27115 15,87

7 s/n 17703/2021 08501 27100  |Estacion de peaje signatepeque  [pago de peaje L19,13 L22,00
08501 27115 12,87

8 s/n 17/03/2021 08501 27100  |Estacion de peaje siguatepeque  |pago de peaje 119,13 L22,00
08501 27115 12,87

9 s/n 17/03/2021 085(11 27100  |Estacion de peaje Zambrano pago de peaje L19,13 122,00
08501 27115 L2,87

10 s/n 1770372021 08501 27100  |Estacion de peaje Zambrano pago de peaje L19,13 122,00
08501 27115 10,87

11 s/n 17/03/2021 08501 27100  [Estacion de peaje Zambrano pago de peaje 119,13 122,00
08501 27115 12,87

12 s/n 17/03/2021 08501 27100 |Estacion de peaje Zambrano pago de peaje 119,13 L22,00
08501 27115 L.2,87

13 sfn 18/03/2021 08501 27100  |Estacion de peaje Zamhbrane pago de peaje 119,13 122,00
08501 27115 12,87

14 s/n 1870372021 08501 27100  |Estacion de peaje Zambrano pago de peaje L19,13 122,00
08501 27115 12,87

15 s/n 18/03/2021 08501 27100  |Estacion de peaje siguatepeque  |pago de peaje 113,13 L22,00
08501 27115 L2,87




16 s/n 18/03/2021 08501 27100  |Estacion de peaje siguatepeque  [pago de peaje L19,13 122,00
08501 27115 12,87

17 1001-002-01-00495984 18/03/2031 08501 39600  |Estacion de Servicio Uno compra de 1/4 liquido hidraulico para - L165,22 L190,00
» 08501 27115 [Santa Lucia veh. Honda, placa FBR0343 124,78

18 {000-001-01-0004 1877 19/03/2021 08501 39600  |printerna compta de un juego de fricciones L843,48 1.970,00
08501 27115 delanteras para veh.toyota, 2186 L126,52

19 s/n 19/03/2021 08501 27100  |Estacion de peaje Zambrano pago de pegje 119,13 122,00
08501 27115 12,87

120 s/n 19/03/2021 8501 ~27100 " |mstacion de peaje Zambiaie T [paga de peaje T T e BB | L22,00
08501 27115 12,87

21 s/n 19/03/2021 08501 27100 |Estacion de peaje signatepeque  |pago de peaje 119,13 122,00
08501 27115 12,87

22 s/n 19/03/2021 08501 27100  |Estacion de peaje siguatepeque  |pago de peaje L19,13 122,00
08501 27115 12,87

23 {000-001-04-00001064 19/03/2021 08501 23200  |Taller Mecanico Jonathan pago mano de obra por cambio de L350,00 * L350,00

fricciones delanteras al veh.2186
24 1000-001-01-00038245 19/03/2021 08501 31100  |Inversiones Alimenticias compra de 14 botellones de agua purif. L280,00 # 1.280,00
. del Valle de cinco galones

25 s/n 20/03/2021 08501 27100  |Estacion de peaje Zambrano pago de peaje 119,13 L22,00
08501 27115 1.2,87

26 s/n 20/03/2021 03501 27100  |Estacion de peaje Zambrano pago de peaje L19,13 122,00
08501 27115 12,87

27 s/n 22/03/2021 08501 27100  |Estacion de peaje Zambrane pago de peaje 119,13 L22,00
08501 27115 L2,87

28 s/n 22/03/2021 08501 27100  |Estacion de peaje Zambrano pago de peaje L19,13 122,00
08501 27115 12,87

29 [000-001-01-00000649 22/03/2021 08501 23200  {Llantera Daniel pago por reparacion de llanta del veh. 140,00 L46,00
08501 27115 toyota, chasls 305674 L6,00

30 [000-001-01-00020927 22/03/2021 08501 25300 |Comercial Nazareth pago por cuatro encuadernados L121,74 1L140,00
' 08501 27115 L18,26

31 s/n 22/03/2021 08501 27100  |mstacion de peaje Zambrano pago de peaje 119,13 122,00
08501 27115 L2,87

32 s/n 22/03/2021 08501 27100  |Estacion de peaje Zambrano pagoe de peaje 119,13 122,00
08501 27115 19,87

33 s/n 22/03/2021 08501 27100  |Estacion de peaje Zambrano pago de peaje L19,13 122,00
08501 27115 12,87

34 s/n 23/03/2021 08501 27100  |Estacion de peaje Zambrano pago de peaje L19,13 122,00
08501 27115 L2,87
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35 s/n 23/03/2021 08501 23100 IMilton Orlando Mejia pago mano de obra L1.500,00 * 1.1.500,00

36 001-001-01-00062259 23/03/2021 08501 36100  |Comercial y Ferreferia compra de una lamina de zinc lisa L104,35 L120,00
08501 27115  |Jonathan N.2 L15,65

37 s/n 23/03/2021 08501 27100  |Estacion de peaje Zambrano pago de peaje L19,13 122,00
08501 27115 12,87

38 s/n 23/03/2021 08501 27100  |Estacion de peaje Zambrano pago de peaje L19,13 L22,00
08501 27115 12,87

39 1000-001-01-00037876 24/03/2021-f -~ - - Q8501 -~ 31100 -|Inversiones Alimenticias—— - |compra de 10 botellones de-agua purif.- - |- -L200,00 ol -L200,00

del Valle de cinco galones

40 sfn 24/03/2021 08501 27100  IEstacion de peaje sigunatepeque  |pago de peaje 119,13 122,00
08501 27115 12,87

41 s/n 24/03/2021 08501 27100 |Estacion de peaje signatepeque  |pago de peaje 119,13 122,00
08501 27115 12,87

42 s/n 24/03/2021 08501 27100 |Estacion de peaje Zambrano pago de peaje L19,13 1.22,00
08501 27115 L2,87

43 s/n 24/03/2021 08501 27100  |Estacion de peaje Zambrano pago de peaje L19,13 122,00
08501 27115 , 12,87

44 s/n 24/03/2021 08501 23100  [Milton Ortando Mejia page mano de obra L500,00 * L500,00

45 [002-002-01-00069719 24/03/2021 08501 36920  |COFERCO compra de un pasador 174,78 1.86,00
08501 27115 111,22

46 [004-001-01-00035584 25/03/2021 08501 35200  |Grupo Meyko S.A. compra de cubre calzado, gorros, batas 1.1.127,00 * L1.127,00

v guantes de latex

47 s/n 25/063/2021 08501 27100  |mstacion de peaje Zambrano pago de peaje £19,13 122,00
08501 27115 12,87

48 s/n 25/03/2021 08501 27100 [Estacion de peaje Zambrano pago de peaje 119,13 122,00
08501 27115 12,87

49 s/n 25/03/202} 08501 27100  |Estacion de peaje sigualepeque  |pago de peaje L19,13 122,00
08301 27115 L2,87

50 s/n 256/03/2021 08501 27100  Estacion de peaje siguatepeque  [pago de peaje 119,13 L22,00
08501 27115 12,87

51 1000-001-01-00037892 26/03/2021 08501 31100  {inversiones Alimenticias del compra de 7 botellones con agua de L140,00 * 1.140,00

Valle cinco galones

52 [000-001-01-0001091¢ 26/03/2021 08501 23200 [Reparadora de Llantas Daniel |pago mano de obra L40,00 146,00
08501 27118 16,00

53 s/n 26/03/2021 08501 27100 |Estacion de peaje signatepeque  |pago de peaje L19,13 122,00
08501 27115 12,87
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54 sfn 26/03/2021 08501 27100  |Estacion de peaje siguatepeque  pago de peaje 119,13 122,00
08501 27115 12,87

55 s/n 26/03/2021 08501 27100  |Estacion de peaje Zambrano pago de peaje L19,13 122,00
08501 27115 12,87

56 s/n 26/03/2021 08501 27100  {Estacion de peaje Zambrano pago de peaje 119,13 122,00
08501 27115 12,87

57 sfn 28/03/2021 08501 27100  |Estacion de peaje Zambrano pago de peaje L19,13 122,00
. 08501 27115 12,87

1.88. s/n |28/03/2021 [ 08501 1 27100 |mstacion de peaje Zambrano . [pagodepeaje . . ... . ...\ 1A913( | 122,00
08501 27115 12,87

59 sfn 28/03/2021 08501 27100 Estacion de peaje Zambrano page de peaje L16,13 122,00
08501 27115 12,87

60 s/n 29/03/2021 08501 27100  IEstacion de peaje Zambrano pago de peaje L19,13 122,00

08501 27115 12,87 '

61 s/n 29/03/2021 08501 27100  |Estacion de peaje Zambrano pago de peaje L19,13 122,00
08501 27115 L2,87

62 sfn 29/03/2021 08501 27100 Iestacion de peaje Zambrano pago de peaje 115,13 122,00
08501 27115 L2,87

63 s/n 31/03/2021 08501 27100  |Estacion de peaje Zambrano pago de peaje L19,13 L22,00
08501 27115 12,87

84 s/n 31/03/2021 08501 27100  |Estacion de pesje Zambrano pago de peaje 119,13 122,00
08501 27115 12,87

85 s/n 02/04/2021 08501 27100  |Estacion de penje Zambrane pago de peaje L19,13 122,00
08501 27115 12,87

66 s/n 02/04/2021 08501 27100  |Estacion de peaje Zambrano pago de peaje L19,13 122,00
08501 27115 L.2,87

67 s/n 02/04/2021 08501 27100 Imstacion de peaje Zambrano pago de peaje L19,13 1.22,00
08501 27115 L2,87

68 8/n 02/04/2021 08501 27100  |Estacion de peaje Zambrano pago de peaje 119,13 122,00
08501 27115 L2,87

69 s/n 03/04/2021 08501 27100  |Estacion de peaje Zambrano pago de peaje L15,13 122,00
08501 27115 12,87

70 s/n 03/04/2021 08501 27100 igstacion de peaje Zambrano page de peaje L19,13 L22,00
08501 27115 L2,87

71 [003-002-01-00007322 05/04/2021] 08501 39600 |Maconsa compra de un filtro de combustible para 1.243,96 1280,55
08501 27115 veh, Ford Ranger, chasis 55648 L36,59

72 s/n 05/04/2021 08501 27100 |Estacion de peaje Zambrano pago de peaje L19,13 122,00
08501 27116 12,87
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73 s/n 05/04/2021 08501 27100  |Estacion de peaje Zambrano pago de peaje 119,13 122,00
08501 27115 12,87
74 sfn 07/04/2021 08501 27100 |Estacion de peaje Zambrano pago de peaje L19,13 122,00
08501 27115 L2,87
75 sfn 07/04/2021 08501 27100  |Estacion de peaje Zambrano pago de peaje 119,13 122,00
08501 27115 12,87
76 sfn 07/04/2021 08501 27100  |Estacion de peaje Zambrano pago de peaje L19,13 L2200
08501 27115 12,87
7 on 0770472021 |~ | 08501 " | 27100 " |Estacion dc pedje Zainbrano  |pago de peaje - - o LAGAB) - = - - 122500
08501 27115 12,87
78 [000-001-01-00039601 07/04/2021 08501 31100  jInversiones Alimenticias del Valle [compra de 10 botellones agua purif. L200,00 * L200,00
79 s/n 08/04/2021 08501 27100 |Estacion de peaje Zambrano pago de peaje L19,13 122,00
08501 27115 L2,87
80 s/n 08/04/2021 08501 27100  |mstacion de peaje Zambrano pago de peaje L19,13 122,00
08501 27115 L2,87
81 1000-002-01-00405656 08/04/2021 08501 39300 |La Ferre compra de una Jampara de plato 1.186,96 1.215,00
08501 27115 198,04
82 sfn 09/04/2021 08501 27100 |Estacion de peaje siguatepeque  |page de peaje L1g,13 122,00
08501 27115 12,87
83 sfn 09/04/2021 08501 27100  {Estacion de peaje siguatepeque  |pago de peaje 119,13 122,00
(18501 27115 12,87
84 s/n 09/04 /2021 08501 27100 Estacion de peaje Zambrano pago de peaje L19,13 L22,00
08501 27115 12,87
85 s/n 09/04/2021 08501 27100  [mEstacion de peaje Zambrano pago de peaje 119,13 122,00
08501 27115 12,87
86 8/n 11/04/2021 08501 27100  |Estacion de peaje Zambrano pago de peaje 119,13 122,00
08501 27115 12,87
87 sfn 11/04/2021 08501 27100 Estacion de peaje Zambrano pago de peaje £19,13 122,00
08501 27115 12,87
88 sfn 11/04/2021 08501 27100 |Bstacion de peaje Zambrano pago de peaje L19,13 122,00
08501 27115 12,87
89 sfn 1170472021 08501 27100 |Estacion de peaje Zambrano pago de peaje L19,13 122,00
08501 27115 L2,87
90 (000-001-01-00039624 12/04/2021 08501 31100  linversiones Alimenticias del Valle [compra de 9 botetlones de agua purif, 1.180,00 * L180,00
81 s/n 12/04/2021 08501 27100 {Estacion de peaje Zambrano pago de peaje 119,13 122,00
08501 27115 _ 12,87
92 s/n 12/04/2021 08501 27100  |mstacion de peaje Zambrano pago de peaje 119,13 122,00
08501 27115 L2,87
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93 s/n 12/04/2021 08501 27100  |Estacion de peaje Zambrano pago de peaje 19,13 122,00
08501 27115 12,87
94 s/n 12/04/2021 08501 27100  |Estacion de peaje Zambrano pago de peaje L19,13 L22,00
08501 27115 12,87
95 [p00-001-01-0001058( 13/04/2021 08501 21200  |rFabrica de Tejas, Mosaico y compra de dos cisternas con agua de 12.956,62 1.3.400,00
08501 27115  IBlogues Moncada 3,000 gatones cada una 1.443,48
96 s/n 13/04/2021 08501 27100  lstacion de peaje Zambrano pago de peaje L1913 122,00
08501 27115 12,87
a7 | s/n | 1370472021 08501 | 27100 " |Estacich dé peajé Zambrans < [pago depeaje o v e ~319,13¢ - o] 122,00
08501 27115 12,87
a8 s/n 14/04 /2021 08501 27100 Estacion de peaje Zambrano pago de peaje L19,13 L22.00
08501 27115 12,87
9g s/n 14/04/2021 08501 27100  |Estacion de peaje Zambrano pago de peaje L19,13 122,00
08501 27115 12,87
100 s/n 14/04/2021 08501 27100  |Estacion de peaje Zambrano pago de peaje L19,13 122,00
08501 27115 L2,87
101 s/n 14/04/2021 08501 27100  |Estacion de peaje Zambrano pago de peaje 119,13 L22,00
08501 27115 12,87
102 s/n 15/04/2021 08501 27100  |Estacion de peaje Zambrano pago de peaje L19,13 122,00
08501 27115 L2,87
103 a/n 15/04/2021 08501 27100 {Estacion de peaje Zambrano pago de peaje L19,13 122,00
08501 27115 12,87
TOTAL PARA TRAMITE DE REEMBOLSO; L, 11.041,80| L.957,75] L. 11.999,56
REEMBOLSO EN TRAMITE
FONDO ASIGNADO L. 30.000,00
DISPONIBILIDAD DE EFECTIVO 1. 18.000,45

*En esta factura no se cobro el impuesto sobre ventas,

RESPONSABLE:

Lic. Lourdes Suyapa Cruz

Administradcra Regional, Comayagua

VO.BO.JEFE INMEDIATQ:
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INFORME DE BASTOS POR TRAMITE OE REEMBOLSD DE FONOO ZE CAJA CHICA

orici ADMINISTRAGIEN RESIONAL LA CEIBA FECHA: B5 DE ABMIL O 2021 REEMBOLSD 12
COTIEDOE

o | acrona | FECAAEACTURA | ORGAMZACIM | UBJETOOEGASTES |  pRovecoR CONCERTD YMIRSMILEY | )5y T
|-} 2186072] 22/03/20% 8201 32200 SUPER £L REY 105 TBALLITAS PARA LIMPIEZA PR ASEALARAS L. 43.48 1652 L. 5000
1-[ 20369) (9/03/202) 820! 25108 JIONGE WATLER WERSTER  {HOSPEOAJE TESTIGO L. 604.00 1, 60040
3-| (B7225F 92/B3/202 820 35620 ESTACION UNG LA CORZE QIESEL MITSLIBISH! 7007 L. 3600 £.300.00
4-|  TRITZ} 18/08/207 820 36028 MADEYSD S.A. A LLAVIN YARE CON PERILLA 1. 267.85 L. 38.68 L. 296.53
5-]  151764) 22/03/202 826 39268 HECTOR - § OFFICE UN SELLD OE MADERA L 27.39 L. 326 L. 25600
8- 130047) 22/03/282 8201 42800 AN SHACK LI TELEFOND 1104348 115542 t.4286.00
7-1 332414) 25/03/202 2201 2540 AERALINEAS SOSA ENVID O SDBRE DE FISCAEIA LA CEIBA A FISCALIA OF ROATAK 1.106.35 L.15.85 £.120.60
8- 332453 20/03/207) 112 2500 AEROLINEAS SOSA EHYI0 0F STARE DF ADMINISTRACION LA CEIBA A ADMIUSTHALIDN OF L. 1. 104.38 L. %553 112008
§-| 204a8i2) 22/03/20A 820l 3908 SUPER EL REY MATERIALES DE 2IMAIEZA OE OFICINAS L.[332.03 L. 14817 L. 1436.00
4 20374 22/03/202 a2l 25108 BELKIZ SARAKI AHERES |THANSPHRIETERRESIRETESHEI] L. 580.00 L. 960.00
-] 20875) 24/08/2821 8201 25l00 BAYROY OTHGHIEL SANTOS  (HOSPEDAJE TESTIGO L. B30.00 L. 8G2.00
124 20371} 24/08/202 &201 25i08 BAYRDN DTHORIEL SANFIS  JALIMENTACION TESTIGH L. 300.50 L. 36a.00
3.1 70876} 24/03/20% 8200 200 QAYROH OTHORGEL SAWIOS  JTRAHSPORTE TERRESTRE TESTIGN L. 560.00 L. 560.08
64 83026} 26/03/202 g2n 2al00 LANHSA CHVIE OF SOBRE 3¢ ASCALIA LA CEIBA A FISCAUA DE PUETT) LEMPIRA L. 47.83 L2217 L. 170ae
64 92174 28037202 520! 39300 ELECTRICENTRE CHASIS PARA LAMPARK, TUBDS LED Y TUBOS FLUARESCENTES . 915,28 L2 {. 992,57
5-|  B8BI4B| £2/04/20% 820 3800 [FYERSIONES LAS 24 HDRAS  FMATERIALES DE LIMPIEZA OF DFICIRAS L. 840.52 18548 L. 836.00

1

: TOTAL Sl 1.7,532.36 L. 608.74 L. 8400
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INFORME DE BASTOS POR TRAMITE OE REEMBOLSA DE FONDD DE CAJA EHICA

vrciu] ADMINISTRAZHIN RECIONAL LA CEIBA FECHA: 78 OF ABML DEL 2021 TResgLsD 2
TELTR TOBGOE ] 00O
Mo FACTURA] FACTURA OREANIZACI | GASTAS PROVEENR EIHEERTD VHLORSHLSY | rsv. | tomaL
-} aue] v 8203 70N JTLADREAN TRANSPIRTE MARSTIL 1ES80 L 109244 1. 758 1.{Z5000
7-| aame] I3/me/znn Bl 42600 |TECHKOS DESHN I FECLAD PARA ECHPURADERA L. 20878 Laan L. 000
3.l wovmm 5201 5000 |LAVAMAMCDELATLAMECO [iAVADD DE ROPA TESHEDS Ll L7408 113100
5. 2asm] w/eesac B0 7500 [BAYROWNHOHIELSANTOS  |TRASPORIE TERRESTRE TESHED L. 56000 L SERDD
5| zoame] wnwnn 870! 7500 [BAYROR OTHOIEL SAMTOS AMERTACION TESTIGD L. 36000 L 36000
NI gl J5i00  |GAYADN OTHONIELSANTDS  [HIOSPEDAJE TESHED L. 540,00 L5000
7-1  20%6] w0 8201 7500 [ORUNLEOKARDO HERHARDEL  [IRAMISPORIE TERRESTRE JESTIRD L. SE0.00 L G60.00
B-[ 0amy w/lesanm 120l 2500 |DRUNLEGHARDD SERHANDEE  HOSREDAJE TESTIGH L. 54000 L5000
AR IR 820 306 {GRLILEDNARDD BERNANDET  [ALIMETATIEN IESG0 L. B0 L 30000
o] zoasa] wssrma B2 2500 [AMWAR SAMIR VASOUEZ ALIMENTACION TESHIED L 30000 L 30000
-] s wee6n 8201 2500 |AKVIAR SAMIR VASDUEL INANSPORTE TERRESTRE TESTIB L. 5A0.00 L GRAD
] 20304 f/08202 820l 508 [AWWAR SAHIR VASCOEZ HGSPEDAE TESHIRD L. 50 L540.00
] 203 Wiz 8201 2900 [AWAR SAMIR VASOUEZ {TRANSPORTE FERRESTRE JESIIGN 1. 56100 56000
ul oz Wy 82 250 [AWAR AR YASTUEZ |ospE0AJE TESTISD L. 540400 L 54000
5| 20380 w/0va0N 8201 0 [NHWAR SINR YASOUEZ [AIMEITACIOR TESTIE L 300,00 L.300.00
-] asem| 2voarzon B201 49600 [TECHMOS BESIGN {6 NOUSE PARA ZOMPUTADIRA 15281 La35 L7200
7] 25| 1670 820 RN SAFE WAY HARITINE EHVID DE CAJA COM MATERIALES £750 LS L§6.25
18- o I il JSEZD  [UNDIACDRTE DIESEL JSURI 0 L 93027 L.8g077
IR B20I 29200 [FALLER BAIDE HARTEHINIENTI ¥ REPARACIOY DE VEH. MI1. 1358 L 39130 L580 145040
I 2900 TALLER BMIDE MANTEMIMIENTE ¥ REPARACIDN OE VERIGULD MITSURISHI 70 L 39130 LS8 L 450,00
®  71) m/Dvm B0 23900 [TALLER BADE MAHTERBMIENTO Y REPARACIEN OF VEHICUL0 T0YOTA 7467 | L. 3aan L5870 45800
wf | wmwmn | s 2500 [40SEISAHEL PERTILG RASLADID DF MOGILIARIE EK HAL ESTADD L 400 L 40B.00
ol e | osmwma | e SO0 {CRISTIBALMAERIDTURLIDS  IRASLAGD B MOBILIARID B WAL ESTADD L& L 400.00
S~ THTAL LI0NGET | Canzka| L iDSIE52
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MINISTERIO
¢ PUBLICO

AERGALICA DE MONDURAS

INFORME DE GASTOS POR TRAMITE DE REEMBOLSO O LIQUIDACION DE FONDO DE CAJA CHICA

OFICINA: ADMON. CHOL. FECHA: 6 de abril dei 2021 REEMBOLSO N*: 1
No. Fecha Cédige de | Objeto del Valor sin
corr, | Factura | faclura | arganizacidn gasto Proveedor Conceplo [E=RYA 15% 1.S.V, Total

1 SiN 281172021 8301 25100 |Juan José Garcla Pago por gasios de iransparie 210,00 210.06
2] SN | 25M72021 8301 25100 |Denis Alexander Garcia Pago por gastos de iransparte 210.00 210.00
3f SN 2801/2021 8301 28100 JSantos Frankiin Montoya Pago per gastos de transporte 210.00 210.00
4] 6051 25172021 §301 31100 {Comercial e lnversiones Mercadito El Milagro Pagos por gastos da afimentacidn (ires aimuerzos) 210.08 31.50 241.680
5 912 25/1/2021 8301 24900 Fausto Maj Benitez Paga por mantenimiento de molor fan, engrase de bujen, ..., 1,000.08 1,£00.00
6| 29551 | 25/1/2021 8301 39600 [Tecnicentro Llantisur Pago por fa compra de un filtro de combustible 347.83 52,17 400.00
34500 Pago mana de obra_por instalacion de filtro 173.91 26.09 200.00
71 29556 | 28M11/2021 8301 35660 Tecnicentro Llantisur Page por cambio de aceile y de filtro 1,295 65 194.35 1,490.00
8] 170151 | 27142021 8301 39200 [Accesorios para computadoras y Oficinas S.A, Pago por la compra de una tinla Canon PG44 378.00 66,70 434.70
91 547103 | 2712021 8304 39300 |Ferreferia Harco Pago por la cornpra de una extensitn elactrica 84.73 14.21 108.94
10] 29651 | 28M1/2021 8301 24900 |Tecnicenire Llantisur Pago mano de obra por instalacion de bogster de freno 260.87 39.13 300.00
11} 5323 | 30H /2021 8301 35650 |Moto Partes Rodriguez Pago por cambio de aceite a motocicleta Honda 147.83 2247 170.00
12] SN 30/M1/2021 8301t 33500 |Concepcién Sanchez Pago por la coampra de La Tribuna y E| Heraldo 256.00 286,00
13| 2199 2/2/2021 8301 24900 |Metales y Mas &. de R.L. Pago por la elaboracion de un sello para follar 180.00 27.00 207.00
14] 913 3/2/2021 8301 24900  |Fausto Majano Benitez Pago por ol cambio de cableade de comprasor £00.00 800,00
15| 29712 4/2/2021 8301 39600/356504 Tecnicentro Llantisur Pago por la compra de un filtro v aceite 1,139.13 170.87 1,310.00
16] 29713 | 42720217 8301 24900 _|Tecnicentra Liantisur Fago por dos balanceos 173.91 26.09 260.00
17] 8008 4/2/2021 8301 39300  |Ferretesia Gi is No. 2 Pago por Iz compra de candefa y arrancador 5217 7.83 60.60
18] 2068395 | 10/2/2021 8301 24800  |Paper & Mora Mega Slore Pago por revisién de CPU 100.00 15.00 116.00
19{ 29805 | 16/2/2031 8301 36600 |Tecnicentro Llantisur Pago por la compra de bornba auxiliar da clutch 739.13 110.87 850.00
24900 Pago por la instalagidn da bemba auxiliar clutch 130.43 18.57 150.00
366860 Pago por la compra de un liquido de aceite 78.26 1,74 80,00

20| 44068 | 17/2/2021| - 8301 —F 24900 |Llantera & Autormovil I Pagoe mano de obra por reparacion de llanta No 37 89.67 --10.43] - - - 80.00| -~
21| 15839 | 18/22021 8301 38600  |Accesorios y Reptiesios Danis Pago por la compra de una bomba central de clitch 685.65 104.35 800.00
22| 298935 | 18/272021 8301 24900 |Tecniceniro Llantisur Page mane de gbra por instalacion de bamba gentral clutch 347.83 §2.17 400,00
23| 17742 | 18/2/2021 8301 38100 |inversionas Zambrana Elvir Campra material de limpisza 316.52 47.48 364,00
TOTAL PARA TRAMITE DE REEMBOLSO 9,317.42 1.039.72| 10,357.44

REEMBOLSQ EN TRAMITE

FONDO ASIGNADO 30,000.00

DISPONIBILIDAD DE EFECTIVO

MARIA CRISTINA MONCADA

RESPONSABLE: M M ('W\LW'& Mac/ﬂ

V° B® JEFE INMEDIATO:
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RLEOBLICA DF HONGUHRAS

INFORME DE GASTOS POR TRAMITE DE REEMBOLSO O LIQUIDACION DE FONDO DE CAJA CHICA

OFICINA: ADMON. CHOL. FECHA: 6 de abril deif 2021 REEMBOLSO N°: 2
No. Fecha Gédigo de | Cbijeto el

corr. | Factura { faclura [organizacion gasto Proveedor Concepto Subtotal 15% I.S.V. Total
38 14212021 8301 25500  BANADESA Pago por chequera de escritoria 100.00 100.00
1} 44899 | 18/2/2021 8302 39200  Fotocopias CopyMax Pago por la slaboracidn de dos seflos 486.95 73.04 560,00
2{ 42564 | 19/2/2021 83N 39200 |Papelerla Copy Rey S.A. Pago por la compra de una engrapadora 104.35 16.65 120.00
3| 44912 | 19/2/2021 8301 39200 Fotocopias CopyMax Pago por Ja compra de una tinta HP 664 3ABE.74 57.26 439.00
4| 10090 [ 2202/2021 8301 39600  [Auto Relay, SdeRL. de GV, Pago por la compra de un bendix y un porfacarbén 982.61 147.39 1,130.00
51 780707 | 22/2/2021 8301 39300 Farrateria HERCO Pago por la compra un tubo para lampara 80.71 7.61 58,32
& 220242021 8301 24900 |Fausto Majano Bernitez Pago por |a limpieza de aira acondicknada 400.00 400.00
71 8101 23/2/2021 8301 39300 Ferreteria Genesis Pago por la compra de un faco y una roseta 69.58 10.44 80.00
8] S | 2322021] 8301 24900 |Santos Pedro Herrera Pago porla separacién de porton del garage 300.00 300.00
o 30017 | 24:2/2021 8301 35660 {Tecnicentro Llantisur Pago por |la compra de up bote de aceite pureguard 104.25 15.65 120.00
10| 44980 | 26/2/2021 8301 39200 |Folocopias CopyMax Pago por |a compra de una linta Canecn PG-44 526,96 79.04 606.00
11| 173238 | 25/2/2024 8301 39200  |Accesorlos para computadoras y oficinas S.A. Pago por la compra de una linta Canen CL-54 378.00 56,70 434.70
12 30048 | 25/2/2021 8301 35650  {Tecnicentro Liantisur Pago por la compra de 7/4 de acaile 1,034.78 185,22 1,190.00
33600 Pago par la compra de un filtro 521.74 78.26 §00.00
13| 11415851 | 25/2/202% 8302 21200  [Embotelladora de Sula, S.A. Pago por el suministro de agua purificada (mes de febraro) 627.00 627.00
14| 30039 | 26/2/202% 8301 24800 |Tecnicentro Liantisur Pago mano de obra por instalacion de discos ¥ fricciones 347.83 52.17 400.00
36930 Pago por |a compra de un ternilio de bomba ds freno 69.56 10.44 80.00
35650 Pago por |a compra de un liquido de freno 78.26 15.74 90.00
248060 Pago por regulacidn de frencs trasero 130.43 19.57 150.00
15{ SN 26/2/2021 8301 33500 [Concepeién Sanchez Pago por la compra de La Tribuna ¥ El Heralde (febrera) 320.00 320.08
16] 929 17312021 8302 24000 |Fausto Majano Benitez Pago por limpisza general de aire acondicionado 400.00 400.00
17 931 1/3/2021 8302 24900 Fausto Majano Benitez Pago por limpieza general, carga de gas y cambio de {uberia 1,000.00 1,000.08
18{ SN 17312021 8301 24900 |Julic Cesar Ciuz Pago par desentermrar y enterrar cadaver pasa exhumacion 400.00 400.00
12 SIN 17372021 8301 24900 |Gregerdio Baca Pago por desenterrar y entsrrar cddaver para exhumnacion 400.06 400.00
20 SN 11372021 | 24800 [Marlin Antonio Mendoza Pago par desenterrar y enterrar cadaver para exhumacidn 400.00 400.00

8301 |
TOTAL PARA TRAMITE DE REEMBOLSO 9,614.84 790.18 10,405.02
REEMBOLSO EN TRAMITE
FONDO ASIGNADO P 30,000.00
DISPONIBILIDAD DE EFECTIVO v 19,594.98
RESPONSABLE: V° B® JEFE INMEDIATO: W A T ERLIO
i B
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MINISTERIO
PUBLICO

REPOALIGA TF NDKDURAN

INFORME DE GASTOS POR TRAMITE DE REEMBOLSO O LIQUIDACION DE FONDO DE CAJA CHICA

OFICINA; ADMON. CHOL. FECHA: & de abril del 2021 REEMBOLSO N°: 3
No. Fecha Caodigode | Objeto del
corr. | Factura | factura }argenizacion gasto Provesdor Concepto Subtotal 15% LS.V, Total
1 SN 21312021 8301 39200  PJulio Casar Cruz Pago por desenterrar y enterrar cédaver para exhumacién 800.00 $00.00
2| SN 21312021 8301 39200  |Gregorio Baca Pago por desenterrar y enlerrar cadaver para exhumacién 800.00 800.00
3] SN 21312021 8301 38200 |Merlin antanio Mendoza Pago por desanterrar y entetrar cddaver para exhumacion 800.00 800.00
4] SN 21372021 8ag2 24900 |Olvan Roney Cruz Pago poe la revisidn de bomba de agua 200.00 200.00
5| 8154 3132021 8301 39300 |Ferreteria Ganesls No,2 Pago por la cempra de foco y roseta B9.56 10.44 80.00
By SN 3/3/2021 8301 24800  |Julio Cesar Cruz Pago por d terrar y entenar cadaver para exhumacicn 400.00 400.00
71 SIN 3342021 230 24900  |Gregorio Baca Pagoe por desenterrar y enterrar cddaver para exhumacién 400,00 400,00
8] _SIN 33/2021 8301 24900 IMarlin Antonio Mendoza Pago por desenterrar y enterrar cadaver para exhumacion 400.00 403.00
9| 30132 4/3/2021 6301 35650 [Tecnicentro Liantisur Page por |a compra de aceite 852,17 127.83 980.00
39500 Pago por 1a compra de filiro 217.39 32.61 250.00
10 25 41312021 83019 24600 Erlin Gomez Deminguez Pago por sf tiraje ¥ conexién de cable ds red de PC a impre 360.80 350,00
11} 301398 44372021 8301 35650 {Tecnicentro Llantisur Pago por fa compra de un aceite power sleering 104.35 15.65 120.00
12] 30940 4/3/2021 8301 24900 iTecnicentro Liantisur Pago por el ajuste de banda 130.43 19,57 150.00
i3] SN 4372021 8301 24900 [Julio Cesar Cruz Pago por dasenterras y enlefrar cadaver para exhumacion 400.00 400.00
14| SN 41312021 <8301 24900  |Gregorio Baca Pago por desenterrar y enlerrar cadaver para exhumacion 400.00 400.00
15] SN 4/3/2021 8301 24900 |Marlin Antonio Mendoza i Pago por desenterrar ¥ gntarrar cadaver para exhumacion 400.00 400.00
16f  SIN 5/3/2021 8301 24900  |Jufio Cesar Cruz Pago por di ferfar y enterrar cédaver pasa exhumacion 400.00 400.00
17 SN 51312021 8301 24900  |Gregorio Baca Pago por desenterrar y entersar cidaver para exhumacidn 400.00 400,00
18] SN 5312021 8301 24900 iMerlin Antonio Mendoza Pago por dssentefrar v enterrar cadaver para exhumacidn 400.00 400.0C
19| 30272 81312021 8301 36680 [Tecnicentro Lianiisur Pago por |z compra de acaile : 791.30 118.70 910.60
39600 Pago por la compra da fillro .. 10435 ... 1865| ... 12000
201 30258 | 10/3/202% 8302 24900  |Tecnicentro Llantisur Pago per cambio de acsite $,304.35 195.65 1,500,00
TOTAL PARA TRAMITE DE REEMBOLSO 10,123.80 538.10]  10,860.00
REEMBOLSO EN TRAMITE
FONDO ASIGNADO Gy 30,600.00
DISPONIEILIDAD BE EFECTIVO Sy 19,340.00

RESPONSABLE: V° B° JEFE INMEDIAT®;
MARIA CRISTINA MONCADA

) oo
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MINISTERIO
PUBLICO

REFUALICA DE HONDURAS

INFORME DE GASTOS POR TRAMITE DE REEMBOLSO O LIQUIDACION DE FONDO DE CAJA CHICA

96.00f... . .. ...

QFICINA: ADMON. CHOL. FECHA: 6 de abril del 2021 REEMBOLSO N°: 4
No. Fecha Cédigode | Objeto dei X
corf. | Faclura | factura | organizacion gasto Proveedor Gongepto Sublotal 15% .SV, Total

1] 30288 | 10/3/2021 8301 24900  [Tecnicentre Liantisur Pago por alineamienio 280.87 39.13 300.004
2| 448085 | 12/3/2021% 3301 21200 Empresa Aguas de Choluteca, S.A. de C.V. Pago por el suministro de agua patable (mes de febrerg) 900.40 900.40
3| 448086 | 12/3/2021 8301 21200 [Empresa Aguas de Choluteca, S.A. de C.V. Pago por el suministro de agua polable (mas de febrero) 486.G0 486.00
4] 30283 | 125372021 8301 35650 | Tecnicentrg Llantisur Pago por la compra de aceile 1,066,22 159.78 1,225,00
39800 Pago por la compra de un fitrg 260.87 39.13 300.00
24800 Pago por la limpleza de fricciones 86.96 13.04 100.00
5 SN 15/3f2021 8301 25100 |Edas Lagnal Mercado Pago gastos de fransporte dz Choluteca 5 Teg. y viceversa 230.00 230.00
6] SN 187372021 8301 31100 |Edas Leone} Mercado Pago gastos de alimentacion 140.00 140.00
7| 26085 | 16/3/2021 8301 24300 JAulo Servicios &t Boulevard Pago por la reparacidn de una llanta 86.96 13.04 100.00
8| 457042 | 171372029 8301 39100 jAlmacenes Xira S.A. Pago por la compra de amonio cualemarle 190.00 180.00
o] SN 17/3/2021 8301 24900  {Julio Gesar Cruz Pago por desenterrar y enterrar cadaver para exhumasion 400.00 400.00
10| SN 174312021 8301 24900 Gregorio Baca Pago por terrar y enterrar cadaver para exhurnacion 400.00 400.00
11 SIN 171312021 8301 24900 __iMerlin Antonio Mendoza Pago por ¢ tarrar y enterrar cadaver para exhumacitn 400.00 400.00
121 17911 | 18/3/2021 8302 32100 [loversiones Zambrano Pago por la compra de malerial de asso 713.04 106.96 820.C0
13] 30449 | 18/3/2021 8302 39600 [Tecniceniro Llantisur Pago por la compra de un fillre de aceite 166.62 23.48 180.00
25650 Pago por la compra de aceile 1,065.22 159.78 1,225.00
39600 Pago por la compra de filtro de aire 330.43 49,57 380.00
14  SIN 1832021 8301 24900  |Julio Cesar Cruz Pago por desenterar y enterrar cagaver para exhumacién 400.00 400.00
18] SN 18£3/2021 8301 24900  |Gregoria Baca Pago por desentenar y enterrar cadaver para exhumacién 400.00 400.00
18] SN 181312021 8301 24800  |Meriin Antcnio Mendoza Pago por desenterar y enterrar cadaver para exhumacion 400.00 400.00
17] 4086 | 18/3/2021 8301 35650 [Tecnicentro Llantisur Pago per la compra ds acsits / 1,065.22 159.78 1,225.00
39600 Pago par la compra de un filtro 104,38 15.85 120.00

18] . 3272 18/3/2021 2301 35610 . |Semwicios e Invarsicnes Escarto, $.A., Pageo por la compra de un galén de gasolina super  § 95.00 .
35620 Page por la compra de un galén de diesel ] 77.00 77.00
TOTAL PARA TRAMITE DE REEMEQOLSO 9,714.08 779.34]  10,493.40

REEMBOLSO EN TRAMITE

FONDO ASIGNADQ i 30,000.00
BISPONIBILIDAD DE EFECTIVO % 19,506,60

RESPONSABLE:
MARIA CRISTINA MONCADA,

V° B® JEFE INMEDIATO:
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REPUBLICA DE HONDURAS

INFORME DE GASTOS POR TRAMITE DE REEMBOLSO O LIQUIDACION DE FONDO DE CAJA CHICA

OFICINA: DEPARTAMENTO DE SERVICIOS GENERALES FECHA: ABRIL 2021 LIQUIDACION f 2021
e - Faégﬁra' . FFa‘i::':n- 3 og::ﬁggn : 'D(e”g:z:o 'Pro;eedor. R o e _7 “ o Concepto. - o sm“gsurv LSV, Total
HL o101 [ oasr220 | aoot 39600 | Gy S Distribuidora, 5. de R.L. | Compra de res bolon accesspro de salda para 59219 w500 o100
e [ ovo | s | | o | e e | |
] oot 0t [ oamzmo | 1008 21200 | Rolando Chavarria Villa e 22200 galones de o Latabie, para 800.00 0.00 800.00
| o000l T yorrara | 1006 21200 | Rolando Chavarria Villa ggggﬁe‘ﬁ:ﬁ&%ﬁ'g‘;‘fz ;ﬁ;gﬁﬂ‘;‘:ﬁgz‘ﬂ? 800.00 0.00 800.00
8- oorotore ™ [ 11mzze | 1002 3e00 | Suieosy popuestos Wolozny [ oo bra de una tarjeta slecironion Piso techo ccontral 369.57 55.43 425.00
6.- gggoa%ggﬁ 1712020 1008 24900 | Ofiservi, S, de RL. 55251?!?::2” de dos sellos de hule'en estuche 720.00 108.00 828.00
T | 00000 T sz 0101 36920 | Larach & Cia. S. de RL. Compra de una carradura Yale para puerta 443.48 66.52 510.00
" | ooasaaae | e | 80| Gompia de o o ey g™ 10 7P wres|  aere]  iaw
9 3328%%168 Y 140121 0101 36930 | INDUFESA Compra de bisagras 2.5x2.5"x2mm 121.74 18,28 140,00
10| 0000101 T 160121 | 1008 21200 | Rolando Chavarria Villa Jompera da 2,800 e lones de o Looiable, para 800.00 0.00 800.00
| 000101 | 50121 | 1008 21200 | Rofando Chavarria Villa st g0 galones de Lo tate: para 800.00 0.00 800.00
12- 33232217_2 - 15101721 0101 36930 | Larach & Gia. 5. de R.L. Compra de tres cajas de tornillos 8x1/2 100.43 15.07 115.50
191 90200001 T 10121 | o101 36930 | Larach & Cia. S. de R, Compra de 1 juego de cuchillas y 6 desarmadores 509.12 76.37 585.49
ES 8{3)?3%%?? - 18/01/21 011 36400 | Larach & Cia. 8. de R L. Compra de dos espatulas 4 pulg. Truper 146.09 2191 168.00
tM_ VAN, L8972.17 | 44583 | L7.417.96




MINISTERIO

PUBLICO
REFUBLFCA DE HONDURAS
VIENEN L&8727 | L4582 | LIAI7 58
15.. gg?;%%gg“ 21/01/01 0101 35100 | Larach & Cia. 5. de R.L, Compra de dos paqustes de masilla Sista 773.91 116.09 890.00
16.- gggg%%gg“ 21101721 0101 37500 gjgffs de Construccion, 8. - de una cubeta do masilla 450.00 67.50 517.50
17.- | 000-001-01- s Compra de 2,500 gatones de agua potable, para
oooomes | 2101621 1008 21200 | Rofando Ghavarrfa Villa ahastocer 1 sistorma Aol edlpos L e PaTE 800.00 0.00 800.00
18.- { GOD-QH-01- " Compra de 2,500 galones de agua potable, para
ooo0mge. | 2101121 1006 21200 | Rolando Chavarrfa Villa abasiocer fa Sistema ) ade LDl Par: 800.00 0.00 800,00
— TOTALES L.9,796.08 | 162941 | L.10.425.49

RESPONSABQ‘\ s

(i)
y@.‘%‘k‘.&;ﬂ?m;;.
iy TO
ARTAN EN |
sg:fmms GENERALES

{ litiam

Licffarlos /fdberto Varela

V°B°® JEFE INMEDIATO:




MINISTERIO
PUBLICO

ESFUBRLTEA v ROWBDUKAS

INFORME DE GASTOS POR TRAMITE DE LIQUIDACION DE FONDO DE CAJA CHICA

Oficina: Coordinacion Regional ATIC Norte  Fecha: 22 de abril del 2021

TNe o PasturR b Feche Lodigp da.: . *Nalor sin 18V 5 :
SR BT T SR -Organlzaclén” R L . : . e T
1 |Decfarasion Jurada Ara2021 2101 TFesligo Prolsgido Gaslos Tesligos Protegidos 3090.60 0.c0 3000.00
3 {Recibo 12/212021 2101 . 31100 Personai Ministerio Pubtico {Gastos operalivos en actividades invesligativas 350,00 0.00 350.00
4 _jRecibo 121212021 2104 31100 Perscnal Ministerio Publico Gastos operalivos en actividades investigalivas 350.00 0.60 350,00
§ |Recibs 127212021 2101 31100 Personal Ministerio Publico Gaslos operalivos &n actividades investigalivas 360.00 0.60 350,00
€ |Recibo 1222021 2501 31100 Personal Ministerio Publico Gaslos operalivos en actividades invesligalivas 360.00 0.60 350.00
Recibo 12722021 2101 31100 Personal Ministerio Publico Gastos operalivos en actividades invesiigativas 190.90 0.00 168.80
7__|Declaracion Jurade 1672120214 2401 23200 Nohemy Elizabeth Paz Por reparacion de ltantas vehiculo Toyola Hilux 4524 605,00 0.00] 565.00)]
8 |Recibo 177242024 2101 31400 Personal Minislerio Publico Almentacion ditigencias expediente 100,00 0,00 100.00
2 |Recibo 177212021 2101 31100 Personal Minisieric Publico Almentacicn difigencias expediente 100.00 0.00 100.80
10 JRecibo 17/2i2021 2101 31100 Parsonal Minisieric Publico Alimeniacicn diligencias expadiente 100.60 0.60 100.60
11 |Recibo F72(2021 2101 31100 Parsonal Ministaric Publico Alimeniacicn diligencias expadiente 100.00 0.00] 100.00
12 |Recibo 7242021 2101 31100 Parsonal Minisierio Publico Alimeniacion diligancias expadiente 100.60 000 100.9¢
13 [Recibc 1720 2101 31100 Personal Ministerio Publico Alimeniacion diligencias expediente 100.00, 0.06 100,00
14 |Declaracions Jurads 22-feb-21 211 31100 Tesligo Prolegido Gaslos Tesligo Prolegido L1,600.00 0,00 1000.0¢
15 |000-00%-01-00235519 23-feb-21 2101 35610 COTRAIPBAL Cembustible vehiculo decomisade v enfregado GABE Celba L509.00 0.00 500.00
16 |001-003-01-00034663 24-feb-21 2101 35610 Bistribuidora Horeh S. de R.L, Combuslible vehiculo Vin 9428 L300.00 0,00 360.00
17 {062-004-01-0021 1480 25-feh-21 2101 39200 ACOSA Compra de marcadores ¥ Sobres manila para PEC 1.448.77 67.32 5156.05
18 {Recibo 25-{eb-21 2101 31500 Personal Ministeria Publico Alimentacion ditigencias expediente 1800.00 0.00 1800.00
19 1001-001-01-00227620 25-fsb-21 2101 35610 Cenlral Tecnologica S.A. de C.V. Combustible para vehiculo da la FNAMP por apaya 700.00 0.00 ?@
20 {004-001-04-00008642 1122021 210% 35810 Inversiones San Juan S.A, da GV, GCombuslible para vehicule de la FNAMP por apoyo 500.00] 0,00 500.00
21 _|Recibo 19/2f2021 2104 31100 Personal Minisierio Publico Alimentacion Figcalla de Cortes 10000 0.00] 100.00{
22 |Reciba 191212021 2101 a11on Persenal Ministerio Publico Alimentacion Fiscalla de Cortes 100.00 0.00 100.00
23 [Recibo 19122621 211 31100 Personal Ministerio Publico Alimentacion_Fiscaka de Cortes 100.90 0.00 100.00
24 |Recibo 1972201 24 31300 Personal Minlsterio Publico Alimentacion Fiscatla de Codes 10000 0.00 100.00
25 |Racibo 19/2/2021 2101 31100 Personral Minlsterio Publico Alimentacion Fiscalia de Corles 100.00 0.00] 100.00]
268 {Racibo 197212021 2101 31100 Personat Ministerio Pubfico Alimentacion Fiscalia de Coiles 100.00 0.00] 100.DQ|
27 |Racibo 19/2/2021 2101 31100 Personal Ministerio Publico Alimentacion Fiscalla de Corles 106.00 0.00] 100.00|
28 [Recibo 194212021 2101 31100 Personal Ministerio Publico Alimentasion Fiscalia de Cordes. 10600 0.00 1€JD.ODE
. . Por conexitn, reparacion, pedoracion de alcantarillado sanilario v agua
23 |Declaracion Jurada 22122021 2101 23100 Anlenio Escolo polable de la CaZa de Seg?m‘dad v 4750.00 0.00 4?50,04
30 |Reciba 26122021 2101 31100 Patzonal Ministetic Publico Gastos de alimantasion 100.00 0.00 100.00
31 |Recibo 2522021 2101 31100 Parsonal Ministeric Publico {3astos de alimentacion 100.00 0,00 ‘IOD.UD|
32 |Recibo 25-fob-21 2101 31500 Persanal Ministero Publico Gastos de alimentacion L1G0.00 0.00 100.0D
33 |Recibo 25-feb-21 2101 31400 Personal Ministerio Publico Gastos de alimentacion L100.00 .09 100.00
34 [Recibo 25-fsb-21 2103 31100 Personal Ministerio Publico Gastos de alimentacion L100.00 .00 108.00]
36 [Recibo 26-feb-21 2104 31100 Personal Ministerio Publice Gastos de alimentacion L180.004- .00] 100.08
36 [Recibo 26-febh-2t 2104 3100 Pearsonal Ministero Publico Gastos de alimentacion 100.00 .00, 100.04;
37 |Dectaracion Jurada 24-fab-21 21 25100 Repueslos y Gruas Mejia Por servicic de grua para trasladar Yehiculo decomisado 3500.00 525.00 A4025.00
38 1024-001-01-05068303 24/2{2021 2101 31900 Supermercados [a Colonia S.A. de C.V. Por compra de bebidas para agenles en operaliva 302.40 .00 302.40;
39 {000-001-01-00019845 251212021 2101 39200 Suplidora Escelar y Oficina Compra de falonarios para uso en manejo de caja chica 104.32 18,64 119.86]
40  |Recibo 25/2/2021 2101 31100 {sabal Mejia Alimentacion a deienidos 188.00 .00 188.00/
41 [001-001-01-0227619 25/2{2021 2101 36610 Conira Tecrinfogica S. A. de C.V. Combuslitle Vin 2519 Toyota Pick-up 700.00) $.00] 700.00]
42  |C00-001-01-0275195 2612/12021 2101 35610 Eslacion de Servicio Texaco Colradia Combustible Vin 8428 Toyota Hilux 500.00, £.00] £00.00
43 [000-00%-01-0275136 26/2i2021 211 35610 Estacion de Servicio Texaco Cofradia Combusiible Vin 1384 Toyota Hilux -f?l 500.00 0.00 £00.00
44 {Declaracion Jurada 312021 2101 25100 Lazare Ulloa Servicio de Iransporte en Lancha 2000.00, 0.00 2000.00
45 |Declaracion Jurada 220312021 2101 31100 Testigo Protegido IGastDs Testigo Prolegido ; 2000.00 0.00 2000.00
/ TOTALES L27,058,39 L607.96 1.27,666.35
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DFICINA: FISCALIA REGICNAL DE LA CEIBA ATLANTIDA
FECH 25/0372021

& oy MINISTERIO
o~ BUBLICO |

LIQUIDACION POR FONDOS ASIGNADOS

TIPO DE FONDO: CAJA CHICA

REEM80LSO No.: 001-2021

No. CODIGO DE [GOPIGO DF VALOR
Mo, | FACTURA FEGHA CHEQUE ANIZACIOL GASTG PRGVEEDOR CONCEPTO SIN LS.V, L5.V. 16% TOTAL
291140

[ 162871 26/09/2020 62100 35620 | TEXACO QLANGHITO COMPRA DE COMBUSTIELE DIESEL L. 300,00 L. 300,00

] 164232 05/1/2020 : 82100 35620 ]GASOLINERA PUMA COMPRA BE COMBUSTIBLE DIESEL 1. 100,00 L. 100,00

2 S7H 07/10/2020 62100 23000 {GRISTOFER GOMEZ PAGE DE CHAFEN, L. 500,00 L. 500,00

3 466426 1a10/2020 62100 3610 |INVERSIONES PETROLERA COMPRA DE COMBUSTIELE GASOLINA L. 200,00 L. 200,00

4 52327 14/10/2020 52100 35620 |UND HONDURAS COMPRA DE COMBUSTIBLE DIESEL L. 300,00 L, 300,00

3 17285 16/10/2020 52100 36620 [INVERSIONES PLANAS SADECV  |COMPRA DE GOMBUSTIBLE DIESEL 1. 300,00 L. 300,00
[ 14694 08/11i2020 62100 23100 |EURC LLANTAS PARCHO DE 50" L. 50,04 L.7,50 L. 57,5_01

7 2084 1111112020 52100 3561% [INVERSIONES DE LA GOSTA COMPRA DE QOJMBUSTIBLE GASOLINA L. 160,00 L. 100,00

[ 1378 114112020 62100 35670 _|REMOTOS CAR REPARACISONS VARIAS L. 217,38]  L.32,61 L. 260,00

9 1472 2411112020 82100 35670 |REMOTOS CAR PAGO DE FUSIBLE I.. 104,35 L.15,65] L. 120,00
1 SM 12/1212020 62100 31100 |WILMER OSORTO PAGO DE rNF%ANTE L. 400,00 | L. 400,00
11 RECIBO oain/zoat 62100 23000 |CRISTCFER GOMEZ PAGO DECGHAP] 1. 500,00 L. 500,00
TOTAL PARA TRAMITE DE REEMBOLSO: ¥ L.3.671,74] L.6576 L.3,127,50

REEMBOLS0 EN TRAMITE 1 L. 0,00
EGNDO ASIGNADD | L. 10,000,00
DISPONIBILIDAD DE EFECTIVO ey 5.871,50

LA

_ SOLICITADO POR:
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CAJA CHICA # 003-2021
TEGUCIGALPA M.D.C; 05 de abril 2021

SECCION DE TRANSPORTE

NUMERO
DE
FACTURA.

FECHA DE

N°l FACTURA

CODIGU DE
ORGANIZAC
ION

OBJETO DE
GASTO

PROVEEDOR

CONCEPTO

SUB TOTAL

15% ISV

TOTAL

000-001-01-

08/03/2021 00003896

sy

0.2001

31100

PARVES

CAMBIO DE FILTRO
DE AIRE PARA EL
VEHICULO
TOYOTA HiLUX,
TIPO: PICK UP,
COLOR GRIS, VIN N
7870, ASIGANDO
A LA ATIC

480.00

72.00

552,00

e
£

P.M MARIO ARTURO VALENZU

JEFE -SECCION DE TRANSPORTE
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TOTAL
GASTOS

480.00

72.00

552.00

REEMBOLSO
EN TRAMITE

400.00

FONDO
ASIGNADO

5,000.00

SALDO EN
CAJA

4,048.00
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MINISTERIO
PUBLICO

REFPUBLICA DE HONDURAS

INFORME DE GASTOS POR TRAMITE DE REEMBOLSO DE FONDQ DE CAJA CHICA
Oficina: Administracién Regional Danli, El Paraiso  Fecha: 23 de abril del 2021  N° de reemboiso: 2 -2021

1 |002-002-01-00170427 21-ene-21 LIBRERIA DON QUUOTE #2 |+ 0 baps e L304.35 L45.65 1350.00
2 [000-002-01-00155107 29-ene-21 LIBRERIA DON QUUOTE #3 |Memoria USB 1.338.26 150.74 1.389.00
inead
3 |003-001-01-00005088 3-mar-21 CAR STORE ﬁ;ﬁ;:: 0 ¥ balanceo dei 140 150.87 1,390.00
Gasolina para
4 |000-003-00867737 5-mar-21 8601 35610 |[SERVICENTROESSOEL |0 lizacion contra  los 1,94.98 1.94.98
DORADO
zancudos
5 1004-001-01-00208719 5.mar-21 8601 31100 |AGUA DEL VALLECILLO _ |Botellones con agua 1.270.00 1270.00
6  |000-003-01-00047422 16-mar-21 8601 31100 |C &P M-LAY ii‘ﬁ“;‘:)’:a"m para Li21.74 L18.26 L140.00
7 [004-001-01-00208980 17-mar-2] 8601 31100 |AGUA DEL VALLECILLO __ |Botellones con agua 1210.00 1.210.00
Mantenimiento
8  {000-001-04-00000976 17-mar-21 8601 23390 [REFRIGERACION PEREZ  |preventivo de aire 1.800.00 1.800.00
acondicionado -
9 |000-001-01-00036298 18-mar-21 8601 39300 |AGROFER "LA COMPLETA" |Breaker, enchufe 1.86.96 1.13.04 L100.00
10 [002-002-01-00210803 22-mar-21 8601 39500 i);\? ELERIA DON QUIOT Mascarillas quirurgicas L475.00 L475.00
11 [104-005-01--01825766 22-mar-21 8601 39100 (MAXI DESENSA Azistin, cera liquida, 1267.83 140.17 1308.00
bolsas para basura




12 |000-001-01-00920716 23-mar-21 8601 23200 |{BARPIN ‘Ij:l‘]’;‘i‘;oge“eral de 113043 L19.56 1.149.9¢
LIBRERIA Y PAPELERIA  |Sello automatico para
13 [002-001-01-00003047 25-mar-21 8601 39200 |5 N OUUOTE 2 el 1304.35 145.65 1.350.0(
14 [000-001-01-00040058 25-mar-21 8601 36920 gELmthe EE\?L”‘ DANLLS.de )10 o L169.56]  125.44 1.195.0¢
ELVIN LEONEL RAMOS Mano de obra por soldar
15 25-mar-21 8601 23200 [\ o N 1200.00 1.200.00
16 |001-001-01-03430830 26-mar-21 8601 37910 |AL RASHID Cinta ducto pris L110.43 L16.57 1.127.00
17_[004-001-01-0200264 26-mar-21 8601 31100 _|AGUA DEL VALLECILLO _ |Botellonies con agua 1210.00 1210.00
18 |002-002-01-00212870 5-abr-21 8601 39500 ;:;P ELERIADON QUUOTE | - - illas quirurgicas 1285.00 1.285.00
19 002-002-01-00213175 6-abr-21 8601 39200 |LAPELERIA DON QUUOTE | Teclado para 123478 13522 1.270.00
: #2 computadora, ] sacagrapa
Lavado general del
20 1000-002-01-00007105 6-mar-21 8601 23200 |MULTISERVICIO VILLELA |vehiculo y reparacion de 1156.52 123.48 L180.00
Hanta
21 [104-004-01-01832783 7-abr-21 8601 39100 |MAXI DESENSA f;f:rbga‘:;z azistin, bolsas 1366.96 L55.04]  1422.00
22 {000-003-01-00892261 7-abr-21 8601 35650 EEO};ZI%NTRO ESSOEL o de combustible L121.74 L1826 1.140.00
23 |000-002-01-00038564 12-abr-21 8601 39100 [VVERSIONES "CALE'S. DE |Cera liquida, cloro,bolsas L594.50]  L79.44 L674.03
R.L. para basura
24 [002-002-01-00214476 “12-abr-21-| 8601 39500 ;fP ELERIA DON QUUOTE - Mésc’a'ﬁua's{quimgi'cas” 1 132000 132000
25 1004-001-01-00209430 13-abr-21 8601 31100 |[AGUA DEL VALLECILLO _ |Botellones dpm agua 1.270.00 1270.00
| TOTALES|  16782.61]  1537.39]  17,320.00
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Oficina: Administracion Regional Santa Barbara  Fecha: 24 de abril de 202t

MINISTERIO

PUBLICO

REP{BLICA DE HONDURAS
INFORME DE GASTCS POR TRAMITE DE REEMBOLSO DE FONDO DE CAJA CHICA

N° de reembelso: 04-2021

gl R | ien | e Lo o Valorsin (54 Tom

1 SN 19-mar-2} 8104 31100 [TESTKSO PAGD DE ALIMENTACION L170.00 LO.00 L170.00
2 | ovo-002-01-00484205 | 23-mar-2t 8164 42120 [VARIEDADES CORTES GOMPRA DE PAFELERAS L156s] L2038 L156.00
3 | 000-001-01.00019678 | 23mar2t 8104 23200 |ATOPAZ COMPRA E INSTALAGION DE FRICCIONES 14,304.35]  L19565] 1450000
4 [ 000-001-0100004272 | 23-mar-21 8104 37200 [VIPLA COMPRA DE VIDRIO PARA VENTANA CORREDIZA L130435] 118565  11,500.00
5 | 000-00-001.0043386 | 25102029 8104 21200 |DISTRIBUIDORA MODELD § DE L. COMPRA DE AGUA EN BOPTELLON 1200.09 10.00 1260.00
& sM OTIOA02 8104 21200 |LUIS ORRELLANA COMPRA DE AGUA POTABLE 11.250.00 oo (125000
Rl Y 8104 26120 CONGESIONARIA VIAL HONDURAS PAGO DE PEAJIE £76.52 Li1.48) 185,00
8 | 000-001-01-00019755 | oamaizozt 8104 23200 JAUTO PAZ FAGO DE REPARACION DE FRENOS Y BALINERAS 1339565  L50835) 1360500
9 | 000-00-201.00433803 | sZabn2t 8104 21200 [DSTRIBLIDORA MODELS § DERL. COMPRA DE AGUA EN BOPTELEON 170060 L.00f  1oneoo
19 | 000-001-01.00010763 | 13-abraf at04 23200 |AUTO PAZ COMPRA DE FRICCIONES DELANTERAS 11.086.68]  L163.04]  t1,250.00]

TOTALES £9,123.40 L1G695.62 L10279.00

Vo. Bo. Direccidn de Adminlst
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+, MINISTERIO
s PUBLICO

KEPHOLICA DE WONDUBRAS

INFORME DE GASTOS POR TRAMITE DE REEMBOLSO O LIQUIDACION DE FONDO DE CAJA CHICA

Oficina Administracion Regional San Pedro Sula Fecha 13/04/2021 Reembolso No.  3-2021

No. Factura Fiecctﬁfa Oiﬁiﬁziﬁin O{gz:;ode Proveedor Conceplo Vc}lg;r‘n LS.V Total
I 003-001-01-00091015 12/03/2021 8101 35100 |Pintuco de Honduras S.A. Pintura 048.00 97.20 745.20
2 002-002-01-00342547 16/03/2021 8101 39600 |Agencia Global S.A. Discos 89.76 13.46 103.22
3 005-001-01-02080943 19/03/2021 8101 36930 | Agencia Mundial 5.A. Aceite y Pegamento 68.70 10.30 79.00
4 000-001-01-00005076 22/03/2021 1101 23200 Comercial Vanessa S de R.L. Polarizado veh. 1,200.00 180.00 1,380.00
5 011-001-01-01113228 23/03/2021 1101 39600 |Agencia La Mundial Alfombra 460.87 69.13 530.00
& 000-001-01-00003514 23/03/2021 8101 25600 |Radio Internacional S de R.L. Publicacién de Edictos 83334 125.00 958.34
7 007-001-01-02710557 24/03/2021 8101 39600 |Agencia La Mundial S.A. Discos 166.96 25.04 192.00
8 000-002-01-00025336 24/03/2021 8101 25600 |Medios Unidos S.A. Publicacién de Edictos 330.00 49.50 379.50
9 000-001-01-00036011 25/03/2021 8101 39100 |Distribuidora Melissa’'s Sde R.L. | Pastes 739.00 110.85 849.85
10 000-001-01-00010698 26/03/2021 8101 24900  |Sellos Hule Aguilar Sellos 1,250.00 187.50 1,437.50
11 000-001-01-0003519 29/03/2021 8101 25600 |Radio Internacional S de R.L, Publicacién de Edictos 1,250.00 187.50 1,437.50
12 000-002-01-00025418 05/04/2021 8101 25600 |Medios Unidos S.A. Publicacién de Edictos 990.00 148.50 1,138.50
13 007-001-01-02730630 06/04/2021 8101 36930 Agencia La Mundial Diluyente 33391 50.09 384.00
14 000-010-01-00105495 06/04/2021 8101 36930 Comercial Larach Lima 95.00 14.25 109.25
15 000-001-01-00031112 06/04/2021 8101 39600 |Compuser Cable Hdmi 131.30 19.70 151.00
16 003-003-01-00105811 08/04/2021 1101 33400 |Utiles de Honduras S.A. Notas adhesivas 480.98 72.15 553.13
TOTALES 9,067.82 1,360.17| 10,427.99
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= VIINISTERIO
PUBLICO

KETURLIGA BE URNRUKAY

INFORME DE GASTOS POR TRAMITE DE REEMBOLSO O LIQUIDACION DE FONDO DE CAJA CHICA

Oficina Adrninistracion Regional San Pedro Sula Fecha 19/03/2021 Reembolso No.  2-2021
No. Factura ;Z iiilfa Of;;iiizjz;n ng:mde Proveedor Concepto Vil;v; n LSV Total
1 000-001-01-00010419 20/01/2021 8101 24900  {Sellos Hule Aguilar Sello 240.00 36.00 276.00
2 000-002-01-00025012 09/02/2021 8101 25600 [Diario El Pais Publicacion de Edictos 660.00 99.00 759.00
3 1561460-2138775 18/02/2021 8101 77100 |Concesionaria Vial Honduras S.A.  [Peaje 3R8.26 5.74 44.00
4 000-001-01-00112453 23/02/2021 8101 39200 |Tecnocomp Memorias 521.74 78.26 600.00
5 000-001-01-00237577 24/02/2021 8101 35200 [P4jaro Azul S.A. Tsléfono 850.00 127.50 977.50
] 000-001-01-00060551 2440212021 8101 35400 !Inversiones Roca S de R.L. Herbicida 960.00 $60.00
7 000-001-01-000327%1 24/02/2021 8101 35100 |Distribuidora Melissa's Aerasol 339.14 50.87 390.01
8 2148680-1571135 24/02/2021 8101 27100 |Concesionaria Vial Honduras S.A.  |Peaje 18.26 574 44.00
9 004-002-01-01769132 25/02/2021 8101 31100  |Supermercade Colonial Papel toalla y agua 149.55 22.43 171.98
10 000-002-01-00615504 26/02/2021 8101 36930 |Femosa Material Ferretero 890.08 133.51 1,023.59
11 SN 27/02/2021 8101 25160  [Testigo Gastos de Testigo 700.00 700.00
12 000-001-01-00010590 02/03/2021 8101 24900  [Sellos Hule Aguilar Sello 520.00 78.00 598.00
13 000-001-01-00012966 04/03/2021 8101 35800 |Productosde Limpiezay Servicios |Bolsa Pidstica 93.91 14.09 108.00
14 000-006-01-00048605 10/03/2021 8101 39600 |Comercial Larach Baterias 500.00 75.00 575.00
15 000-004-01-00000040 12/03/2021 8101 33300 |Digital Honduras S.A. Vifietas 750.00 112.50 862.50
16 000-009—01—0001%:1—8#0@@21 3101 33400 |Dilimport Vasos de papel 1,130.50 169.58 1,300.08
P ﬁ:.;:&g;?% TOTALES o~ \%,381.44 1,008.22 9,389.66
P ErGBLIGA DE HONDURAS
M STRACION REGIOHAL, 5.P.5. E
rog
Responsable Lic.
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NEADODELICA PT MONDURAST

INFORME DE GASTOS POR TRAMITE DE REEMBOLSOQ O LIQUIDACION DE FONDO DE CAJA CHICA

Oficina Transporte Regional, S.P.S. Fecha 25-mar-21 Reembolso No. 3

No. Factura lfa f:c;Zfa Orgi';cjii(c)idn Ob:; Zijodel Proveedor Concepto Vfg.?; in 1.S.V. Total
1 000-2686 22-1-21 8101 34400  |Llantera Surefio Armado Hanta 100.00 0.00 100.00
2 000-1942 7-1-21 8101 23200 RFK Rep.Vehiculo 640.00 96.00 736.00
3 000-2736 2-2-21 8101 34400  |Llantera Surefio Centro llanta 100.00 0.00 100.00
4 000-4970 T 4-2-21 8101 24900  |Comercial Vanessa Polarizado completo 1,200.00 180.00 1,380.00
5 000-4969 4-2-21 8101 24900  {Comercial Vanessa Polarizado completo 1,200.00 180.00 1,380.00
6 000-1640 5-2-21 8101 23200 Taller Mecanica Caceres Rep.Vehiculo 1,295.00 194.25 1,489.25
7 000-2770 11-2-21 8101 34400 Llantera Surefio Reparacion llanta 200.00 30.00 230.00
8 000-2765 9-2-21 8101 34400 Llantera Sureﬁo‘ Reparacion llanta 400.00 60.00 460.00
9 000-22126 9-2-21 8101 35620  |Estacion de Serv.Texaco Combustible Diesel 200.00 0.00 200.00
10 5/N 9-2-21 8101 27100 Estacion de peaje Yijoa Peaje 114,78 17.22 132.00
11 000-2783 16-2-21 8101 34400 Liantera Surefio Reparacion llanta 200.00 30.00 230,00
12 S/N 18-2-21 8101 27100 Estacion de peaje Yjoa Peaje 38.26 _ 5.74 44,00
13 000-1903 22-2-21 8101 24900  |Cerrajeria Perez Copia lHave 20.00 3.00 23.00
14 000-2817 25--1-21 8101 34400 Llantera Surefio Reparacion llanta 100.00 15.00 115.00
15 S/N 1-3-21 8101 25100 Franklin Gomez Gasto de transporte 300.00 0.00 300.00
16 000-2831 2-3-21 8101 34400  iLlantera Surefio Armado llanta 100.00 0.00 100.00
17 000-4235 4-3-21 8101 23200  [Servimoto Geo Rep.Vehiculo 304.35 45.65 350.00
18- S/N 7-3-21 8101 25100 carlos Rivera Gasto de transporte 300.00 0.00 300.00
19 000-2843 8-3-21 8101 34400 Llantera Surefio Reparacion llanta 100.00 15.00 115.00

Pagina l
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INFORME DE GASTOS POR TRAMITE DE REEMBOLSO O LIQUIDACION DE FONDO DE CAJA CHICA

Oficina Transporte Regional, S.P.S. Fecha 25-mar-21 Reembolso No. 3
. . Valor si
No. Factura Fecha C'oa"zgo‘ \ Objeto del Proveedor Concepto ator i LS.V, Total
Factwra  |Organizacion | - gasto 15V
20 SN 15-3-21 8101 27100  |Estacion de peaje Zambrano  |Peaje 114.78 17.22 132.00
TOTALES: 7,027.17 889.08 7,916.25
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%2, MINISTERIO
& ¢ PUBLICO

LEPDRLIZA DL MBAPYAAS

INFORME DE GASTOS POR TRAMITE DE REEMBOLSO O LIQUIDACION DE FONDO DE CAJA CHICA
FECHA: 29 de Abril de 2021

OFICINA: Fiscalia Local,La Entrada C

REEMBOLSO N°:  003-2021

ne | FACTURA FECHA CODIGO DE OBJETO PROVEEDOR CONCEPRTO VALOR LS.V, TOTAL
FACTURA | ORGANIZACION | DE GASTO SINLS.V,
1 211 1210472021 8404 31100 COMEDOR NORY ALIMENTACION A TESTIGOS 157,00 157,00
2 2503 14/01/2021 ad04 31100 COMEDOR NORY ALIMENTACION A TESTIGOS 166,00 166,00
3 2102 22/01/2021 8404 31100 COMEDOR NORY ALIMENTACION A TESTIGOS 193,00 193,00
4 24773 /022021 8404 31160 ENVASADORA DE AGUA LAS GAROLINAS  |CINGCO BOTELLONES DE AGUA PURIFICADA 85,00 85,00
5 2104 17/02/202t 8404 31100 COMEDOR NORY ALIMENTACION A TESTIGOS 62,00 69,00
6 2108 18/02/2021 8404 31100 COMEDOR NORY ALIMENTACION A TESTIGOS 161,00 161,00
7 3282 18/02/2021 8404 31100 RSTAURANTE Y1 XING N°g ALIMENTAGION A TESTIGOS 200,00/ 200,00
8 2107 18/02/2021 8404 31100 GOMEDOR NORY ALRMENTACION A TESTIGOS 161,00 161,00
g 195870 20/02/2021 B404 35610 ESTACION DE SERVICID PUMA GOMBUSTIBLE 100,00 100,00
10 2109 22/02/2021 8404 31400 COMEDOR NORY ALIMENTACION A TESTIGOS 138,00 138,00
11 | 52671553 26/02/2021 8404 21200 AGUAS LA ENTRADA PAGAO DE AGUA POTABLE 240,00 240,00
12 27064 25/02/2021 8404 31100 ENVASADORA DE AGUA LAS CAROLINAS  [COMPRA DE GINCO BOTELLONES DE AGUA PURIFICADA 85,00 85,00}
13 2110 05/03/2021 404 31100 COMEDOR NORY ALIMENTAGION A TESTIGOS 69,00 69,00
14 2111 08/03/2021 8404 31100 COMEDOR NORY ALIMENTAGION A TESTIGOS 207,00 207,00
15 25901 08/03/2021 8404 31100 ENVASADORA DE AGUA LAS CAROLINAS  |COMPRA DE GINCO BOTELLONES DE AGUA PURIFICADA 85,00 85,00
16 258606 160312021 8404 35610 ESTACION DE SERVICIO LA REYNA COMBUSTIBLE 250,10 250,10
17 2112 22/03/2021 8404 31100 COMEDOR NORY ALIMENTACION A TESTIGOS 185,00 185,00
18 21i3 28/03/2021 8404 31100 COMEDOR NORY ALIMENTACION A TESTIGOS 277,00 277,60
19 26601 24/03/2021 8404 31100 ENVASADORA DE AGUA LAS CAROLINAS  |COMPRA DE CUATRO BOTELLONES DE AGUA PURIFICADA 68,00 68,00
20 25057 00/04/2021 8404 31306 ENVASADORA DE AGUA LAS CAROLINAS  [COMPRA DE CUATRO BOTELLONES DE AGUA PURIFICADA 68,00 68,00
21 38167 16/04/2021 8404 39400 PULPERIA EL CHIND COMPRA DE VASOS DESECHABLES 28,00 28,00
22 SiF 20/04/202t 8404 31100 MINISTERIO PUBLICO TRANSPORTE A TESTIGOS 104,00 100,00
23 41590 21/04/2021 B404 35200 INVERSIONES CHAVARRIA UN GALON DE ALCOHOL. 320,00 320,00
TOTALES 3,412,10] - Aol
T
RESPONSABLE: Ve B° JEFE INME e — =




MINISTERIO
PUBLICO

REPUBLICA DE HONDURAS

INFORME DE GASTOS POR TRAMITE DE REEMBOLSO O LIQUIDACION DE FONDO DE CAJA CHICA

QFICINA: DiVIS{ON DE RECURSOS HUMANDS FECHA: 14 de Abril de 2021 REEMBOLSO N°. 03-2021
FECHA ¢OHDIGO DE OBJETO VALOR
° [ 8.V,
N FACTURA FACTURA ORGANIZACION| DE GASTO PROVEEDOR ONCEPTC SINLS.V. 18V TOTAL
1 458034 16/03/2021 201 31100}Alimentos El Mana Serviclo de Alimentacién 652.17 97.83 750.00
21 1824999 25/03/2021 201 31100} Agencla la Mundial SA. De CV  |Sanitario Ecoline 1,469.57 220,43 1690.00
3 232293 06/04/2021 201 31100]Little Ceasars Servicio de Alimentacion 266,09 39.91 306,00
4 265799 07/04/2021 201 31100{Dunkin Donuts #1 Serviclo de Alimentacion 360.00 54.00 414.00
5 2224678 07/04/2021 201 31100{Super Tienda Paiz Servicio de Alimentacién 151.30 0.00 151.30
& 265969 08/04/2021 201 31100|Dunkin Donuts #1 Servicio de Alimentacidn 360,00 54.00 414.00
7 5824472 08/04/2021 201 31100|Super Tienda Paiz Servicio de Alimentacién 151.30 0.00 151.30
8 266120 09/04/2021 201 31100 |Dunkin Donuts #1 Servicio de Alimentacién 360.00 54.00 414,00
9 2235504 09/04/2021 201 31100|Super Tienda Paiz Servicio de Alimentacién 160.20 0.00 160,20
P TOTALES ~3,930.63] :520,17] 4,450.80
. [
!
4 f ™
i
} ; 4
RESPONSABLE: ﬁ '

Abog. Doris Elizab

AN

Asistente Divisidn de/Recursos Humanos

V° B® JEFE INMEDIATO:

Lic. Dara Paola Anche
Jefe de la Divisién de Red




"% MINISTERIO
1, # PUBLICO

BYPRRA(4N B3 ®asDLhas

INFORME DE GASTOS POR TRAMITE DE REEMBOLSO O LIQUIDACION DE FONDOS DE CAJA CHICA

OFICINA: TIPO DE FONDO: CAJA CHICA FECHA 30/04/2021

FISCALIA ESPECIAL PARA EL ENJUICIAMIENTO DE FUNCIONARIOS ¥ SERVIDORES DEL SECFORJUSTICIA
0 —

NCE
COMPRA DE MEMORIA USE 16GB, PARA LA UNIDAD DE
1] 004-002-01-00039199 01/03/2021] 8026 39600 ACOSA AUDITORIA 144.35 2165 166.00
2] 000-001-01-00152295 01/03/2021] 80 29600 | CORPORACION MEGAPLASTICOS COMPRA DE 01 BASURERO 120.87 18.13 139,00
3{001-001-01-00222139 0s/03/2021]  s02 39600 TIENDAS CENTRG COMPRA DE 03 BASURERQS DE PEDAL 469.57 70.43 540,00
4 S/N 08/03/2021] soze 39600 CONCESIONARIA VIAL 02 PEAJES, DILIGENCIAS A LA CIUDAD DE COMAYAGUA 38.26 - - 574 44.00
5 |600-001-01-00006685 08/03/2021]  soze 39600 AUTO PREMIUM WASH 01 LAVADO DE VEHICULO 120.00 18.00 138.00
COMPRA DE MEMOGRIA USB 1668 PARA LA SECCION MINISTERIO
6004-001-01-00043122 11/03/2021| 8o 39600 ACOSA PUBLICO Y ANILLOS PARA ENCUADERNADO PARA UERAIF 198,26 39,74 74.18 228,00
7|003-001-01-00756746 11/03/2021]  so%6 39600 EMPORIO COMPRA DE AMONID PARA UNIDAD DE AUDITORIA 247,83 37.17 285.00
8000-001-01-00013087 14/03/2021] 3026 39600 LLANTERA R.L. REPARACION DE LLANTA VEHICULD SUZUKI 180.00 27.00 207.00
COMPRA DE AMONIO Y ALFOMBRA PARA ENTRADA A DFICINA
9}003-001-01-00757783 15/03/2021 BO26 39600 EMPORIO PRINCIPAL FEEFF5-5) 319,57 19.43 339.00
COMPRA DE FOCO FA ¥ SOKCET PARA
10]000-001-01-00118342 20/03/2021 8025 39600 REPACAR VEHICULO MAZDA, VIN 3636 380,00 57.00 437.00
11 S/N 24/03/2021] 8026 39600 CONCESIONARIA VIAL 04 PEAJES, DILIGENCIAS A LA CIUDAD DE SIGUATEPEQUE 76.52 . - 11.48 88.00
12 /N os/04/2021]  so2e 39600 CONCESIONARIA VIAL 04 PEAIES, DILIGENCIAS A LA CIUDAD DE SISUATEPEQUE 76.52 - - 1148 88.00
13]000-001-01-00006771 06/04/2021|  soz6 39600 AUTO PREMIUM WASH LAVADG'BE VEHICULO FORD, VIN 4123 120.00 18.00 138.00
14 /N 08/04/2021| 8026 39600 CONCESIONARIA VIAL 02 PEAJES, DILIGENCIAS A LA CIUDAD DE COMAYAGUAY, 38.26 - B 5.74 24.00
31360 COMPRA DE DESECHABLES, CAFE ¥ AZUCAR PARA ATENCIONA

15(014-002-01-02217787 12/04j2021| 8026 39600 OPERADORA DE ORIENTE (PAIZ) VISITAS N\ 268.42 26.28 - - 294.70
16/000-001-01-00006820 20/04/2021] 8026 39600 AUTO PREMIUM WASH LAVADO DE VEHICULO MITSUBISHI, VIN 6671 120,00 18.00 138.00
17{000-001-01-00006818 20/04/2021  so26 38600 AUTO PREMIUM WASH LAVAGO DE VEHICULO FORD, ViN 4123 120,00 18,00 138.00
TOTAL GASTOS { JIL smsaafl amess|L paasL 3saaft 345170

RESPONSABLE: % (@Q@/( S V° B° JEFE INMEDIATO " /)
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INFORME DE GASTOS POR TRAMITE DE REEMBOLSO O LIQUIDACION DE FONDO DE CAJA CHICA

< - §
OFICINA: Fiscalia Especial de Proteccion a la Nifiez Fecha: _2 O de hbes [, 2021 Reembolso No. 2

N° FACTURA FECHA CODIGO DE OBJETO | PROVEEDO | CONCEPTO VALOR | 1.S.V. | TOTAL
FACTURA| ORGANIZACION | DE GASTO SIN L.S.V.

1 VELKY Pavon TRANSPORTE
SIN NUMERO 11/12/2020 8009 24900 L.200.00 L. 200.00

2 RUTH DUlron TRANSPORTE
SIN NUMERO 10/12/2020 8009 24900 L. 260.00 l.. 200.00

3 SIN NUMERO 03/12/2020 ROSIBEL TRANSPORTE
8009 24900 CERRATO L. 60.00 L. 60.00

4 SIN NUMERO 01/12/2020 MELISSA TRANSPORTE
8009 24900 MONTALVAN l.. 135.00 L. 135.00

5 SIN NUMERO 26M11/2020 ROSIBEL TRANSPORTE
8009 24900 CERRATO L. 102.00 L. 102.00

6 SIN NUMERO 20/11/2020 NAHELI Martinez| TRANSPORTE
8009 24900 L. 104.00 L. 104.00

SIN NUMERO 28/10/2020 RUTH Duron TRANSPORTE
7 8009 24900 L. 200.00 L. 200.00

TOTALES 1,001.00 0.00 1,001.00,

RESPONSABLE: SAR

At
MR RAHI VARGAS AGUILERA

Ve B° JEI




« . MINISTERIO
e o ¢ PUBLICO

INFORME DE GASTOS POR TRAMITE DE REEMBOLSO O LIQUIDACION DE FONDO DE CAJA CHICA

GINA: FEDCOM FECHA: 12 DE ABRIL, BE 2021 REEMBOLSON": 2(DOS }
FECHA coD DE VALOR
\CTURA | e | oncaNZAGION oF oASTO PROVEEDOR CONGEPTO sintgy. | SV | TOTA-
3106 64/03/2021 8002 Moto Repuesto Top Rider Compra de Acelte, Pastillas y Liquido de Freno 2574 38.61 29601
9B 24/03/2021) 8002 21430/ Llantera Oscar Aguilera Reparacion de Llanta del Vehieulo vin 0124 8 g X
aon ! 03/03/2021, 8002 21430{Supermezcado La Colonia Compra de baterias 3 A, para el control de los Alres Acondiciona 70.04 10.51 80,55,
968 01/03,/2021 8002, 21430]Llantera Oscar Aguilera Reparaclon de Llanta del Vehiculo vin 3735 50.00] 0.00 50,00
969 14/10/2020, 8002 Llantera Oscar Aguifera Reparacion de Llanta del Vehicido vin 7614 50.0!]' 0.00 50.00,
3914 23/02/2021 8002 21430/ Transpories Jungquefios Pago de Transpotte y Alimentaclon de Testigo Protegido 757.39 £1.61 799mﬁ
636 2/02/2021 8002 Farmacia Kielsa Compaza de una yecarga para celular, Citador Hlias Giron 100.00) 0.00 100.00'
S/F 8002 Pago para el labado de cinco chacales 250,00 0.00 25000}
9123 22/02/2021 8002 21460|Supermercado La Colonda Compra de un recarga para celilar 100' 9 lﬂﬂl
9238 19/62/2021 8002 Pollos Chepyta Compra de Alimentos para Testigos Protegidos B3.48) 12,52 96.DDI
2754 18/02/2021] 2002 Supermercado La Colonia Compra de una recarga para celular 100,00 0.00 100.00‘
9238 19/02/2021 8002 21430(Polios Chepyta Comnpra de Alimentos para Testigos Protegidos 83.48 12.52 9%
956 15/02/2021 8002 23200| Liantera Oscar Aguilera Reparacion de Llanta ( Cambio de Batbula), vehiculo vin 0124 70 0 70
962 15/02/2021 8002 Liantera Oscar Aguilera Reparacion de Lianta ; Vehiculo vin 7014 50 o 50,
1659 15/02/2021 8002 Supermercado La Colonia Compra de una recarga para cefular mo.uoi 0.00 100.00
9715 131/02/2021 8002 21430|Comercin] RLS de RL. Compra de Ropa Usada, Para detenidos, son 5 mudadas mo.ool 0.00 100,00,
7223 _ 03/02/2021 8002 Agencia la Mundiat Compra de anp Extencion para la Seccion de Debate 123.48 1852 142.00)
h_ [ 09/02/2021 8002 21430 Radio Shack Compra de un cable HDML 205.22 30.79 23601
09/02/2021 8002, Moto Repuestos Galfleo Compra de Valvila, Filtro de Aire, Tornillos y Limpleza de Carbu 400.00 0.00 400,00
5648 08/02/2021 8002 Supermercado La Colonia Compra de una recarga para celuiar 180.60 6.00) 100.00
7211 G8/02/2021 8002 Farmacia Kielsa {Compra de una recarga para celular 108 g 100
384 01/02/2021 8002 Supermercado La Colonia Compra de una recarga para celular 100 0 100
1778 25/01/2021 8002 Parmacla SIMAN Compra de wna vecarga para cehular 100 0 100
749 25/01/20621) 8002 ya; Mart Compra de una recarga para celular 100, 0i 100
5927 11701 /2021 BOO2 yaj Mart Compra de una recarga para cejulgf——rbrpgmr=s m("\ A -, ﬂ[ 100
.k IY b § Joo Foaeandd) 165.08] 3795.57
‘ONSABLE:YOLANY ACEITUNG. V* B* JEFE INMEDIATO: | Y X \'(‘ ™y ‘
B Aghsdonnuras
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NA: FISCALIA ESPECIAL DE DBLITOS COMUNES

< "+ MINISTERIO

€5

PUBLICO

MLPUDELICA IFE UKD UHAS

FIPO DE FONDOD: CAJA CHICA

RBMBOLSO N°: 02 -2021

et o e M

.
i
]

<
ELITOS GOMUNE:

MINISTERIC PUBLICT
REPUBLICA DE HONDURA
JEFATURA

FISCALIA ESPECIAL DE D

3

ACTURA FECHA CHEQUE CODIGO DB OBIEFD PROVEEDOR CONCEFTO VALOR L8V, TOTAL
FACTURA ORGANIZACION DE GASTO SINLS.V,

3106 04/03/2021 80024 Moto Repueste Top Rider Compra de Acelte, Pastillas y Liguido de Freno 257.4 38,61 296,01
587 24/03/2021 8002, 21430|Lianlera Oscar Aguilera |Reparacion de Lianta det Vehiculo vin 0124 80 9 80
4979 03/03/2021 5002 21430]|Supermezcade La Colonia |Cumpra de baterlas 3 A, para el control de Jos Adres Acondiclona 70.04 10,51 B0.55
A a1/03/20 a0z 21430 antera Oscar Aguilera |eparacion de Linnta del Vehiculo vin 3735 5040} 000 50.00
962 14/10/20204 8002 Lizntera Oscar Aguilera Reparacion de Llanta del Vehjeulo vin 7014 s0.00] a.00| 50.00
394 23/02/2021 8002 21420| Transportes funquefios Pago de Transporte y Alimentacion de Testigo Prolegido 757.39 41.61) 795.00
636 22/02/2021 800z, Farmecia Kdelss Compara de una recarga para cebular, Cliador Blilas Giron 100,00} 0.00 100,00
S/F 8002 Pago para el labado de cinco chacales 250,00 0.00 250,00
9123 22/02/2021 aoozl 21460/Supermercado La Colonia Compra de un recargs para caluiar 100 [ 100
5238 19/02/2021) 8007 Pollos Chepyta Compra de Alimentos para Testigos Protegidos 83.-!8; 12.52 96,00
2754 18/02/72021 8002 Supermercado La Colonia Compra. de una recarga para cefular 100-ﬂﬂl 0.00 100,00
9238 19/02/2021 8002} 21430|Pollos Chepyta | Compra de Alimentos pasa Testgos Protegidos 2348 1252 96|
956 15/02/202i 8002} 23200] Llaniera Oscar Aguilera Repatacion de Lianta { Cambio de Batbuls), vehiculo vin 0124 20 0 70
562 15/02/2021 8002 Llantera Oscar Agudlera Reparacion de Lianta , Vehiculo vin 7014 50 g 50)
1659 15/02/2021 8002, [Supermercada La Colonda {Compra de una recarga para celular 100.00 0.00 100,00
9715 11/02/2021 8002| 21430)Comerciat RLS de R.L. Compra de Ropa Usada, Pera detenidos, son 5 mudadas 100.00, u.on| 100.00
7223 09/02/2021 8002 Agencia la Murdial Comprs e una Extenclon pare Ia Seccion de Debate 123.48, 38.52: 142,00
288 09/02/2028 8002 21420|Radlio Shack Compra de un cable HDML 20522 20.79 235.01;
09/02/2021 8002 Moto Repuestos Galileo Compra de Valvuls, Filtra de Are, Tornillos y Limpieza de Carbu 400.00] 0.00} 400.00]
ool 08/02/2021 8002 Supermercado La Colonia Camgpra de yna recarga para celular 100.00 0.00 100,00
721 08/02/2021 8002 Farmacia Kielsa Compra de una recarga para celular 10 0 100
4384 01/02/2021 8002 Sup do La Colonia Compra de una recarga para celular 100 0 100
3778 25/01/2021 8002, Farmacia SIMAN (Compra de una recarpa para celular 100 0 100
749 25/01/2021 8002 yaj Mart |Compra de una recarga para celular 309 0 100
6927 1140172021 8002 ya) Mart Compra de una recarga para celular 00) 9 100
.TRAMITE DE REEMBOLSO 3,630.49 165.08 3,795,57
iINADO 7,000.00

SOLICITADO FOR: ABOG. FANNY YANETH MAR!

V* B° DIRECCION DR ADMINISTRACION
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MINISTERIO
s, 9 PUBLICO

HEPOBLICA BE HQNDUAAS

INFORME DE GASTOS POR TRAMITE DE REEMBOLSO O LIQUIDACION DE FONDO DE CAJA CHICA

OFICINA: PIPEGEC FECHA: 15 de abril 2021 REEMBOLSO N°: #2
ECHA ET
FACTURA F CODIGO DE OBJETO PROVEEDOR CONCEPTO VALOR 1.8V, TOTAL
FACTURA ORGANIZACION | DE GASTO SIN LS.V,
PRODUCTOS DIVERSOS PARA LA ATENCION DE VISITAS YANTO
032-001-01-03142725 23/02/2021 0120 42600 LA COLONIA PERSCNAS INTERNAS COMO EXTERNAS {.206.52 i.12.83 $.219.35

SIFON FLEX.TF-110 1.1/2 pulga. Doble ¢/chupdn

000-001-01-00098001 19/02/2021 0120 42600 LARACH & CIA p/lavaplatos L. 400.00 L. 60,00 L. 460.00
004-002-01-00535546 07/04/2021 0120 42600 YAl Baterias AA de 4 UN1 012800185078 (g) L. 66.09 l.9.91 .. 76,00
008-001-01-00-045470 10/04/2021 0120 42600 o311 Dispositivo USB seceptor de sefial 1.600.00 1. 90,00 1. 690.00

TOTALES 1,272.61 172.74 1,445.35

RS T E R

LRI
E{:ZPUB[TCA pE HONDURAS

DIPEGEC
t FSUBJEFATURA

-

RESPONSABLE: Ve B JEFE INMEDIATO:




&% MINISTERIO
e ¢ PUBLICO

a6PUDLICA DE HAHDURAS

INFORME DE GASTOS POR TRAMITE DE REEMBOLSO O LIQUIDACION DE FONDO DE CAJA CHICA

Divsion de

Fecha . Miercoles 21

OFICINA; Relaciones Publicas de Abril 2021 REEMBOLSO N°: 4
N® FACTURA FECHA CODIGO DE OBJETO PROVEEDOR CONCEPTO VALOR | sy, TOTAL
: FACTURA ORGANIZACION DE GASTO Pago de Taxi

1 S/N 10/03/2021 05 050225100 Caja Chica Pago de Taxi 20000 20080
2 5/N 15/03/2021 05 050225100 Caja Chica Pago de Taxi 090 000
3 S/N 24/03/2021 05 0502-31100 Caja Chica Pago de Alimentacién B 8.0
4 S/N 24/03/2021 05 0502-31100 Caja Chica Pago de Taxi 10000 10000
5 S/N 24/03/2021 05 050225100 Caja Chica Pago de Alimentacion 8.0 0]
6 $/N 240372021 55 0502-25100 Caja Chica Pago de Taxi 160.00 100.00)
7 S/N 24/03/2021 05 0502-31100 Caja Chica Pago de Alimentacion 0l 8°'““|
8 /N 24/03/2021 05 0502-25100 Caja Chica Pago de Taxi 100.00) 1000
9 S/N 24/03/2021 05 0502-31100 Caja Chica Pago de Taxi 20000 20000

10 S/N 25/03,/2021 05 0502-25100 Caja Chica Pago de Taxi 2o .00

11

12 B

13

14

15

16

17

TOTALES 1,340.00

Berrios Lobo

V° B JEFE INMEDIATO:
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"« PUBLICO

MINISTERIO

"k;;@;ﬁwf"’ REVUBEICA VE HONDRKAS

INFORME DE GASTOS POR TRAMITE DE REEMBOLSQC O LIQUIDACION DE FONDO DE CAJA CHICA

OFICINA:  FISCALIA ROATAN FECHA:  02/04/2021 REEMBOLSO N°: 2
FECHA | CODIGODE | OBJETO VALOR
Ne | FACTURA PROVEEDOR CONCEPTO 1s.v. | ToTaL
FACTURA | ORGANIZACION | DE GASTO SINLS.V.
1| 1864 | 08/02/2021 8203 25100 EDAR RODAS REEMBOLSO GASTOS DE TRANSPORTE 200.00 200.00
2| 2264 | 15/02/2021 8203 35650 | GRUPO E INVERSIONES AMEEKA CONTACTO DE MOTOR DE ARRANQUE 2608 | 391 | 3000
3 | 245577 | 17/02/2021 8203 31100 ELDONS S.A. DE C.V. COMPRA DE FRESCOS, AGUAS Y GALLETAS | 205.15 | 8.95 | 214.10
4| 160017 | 20/02/2021 8203 31100 SUN PETROLEUM S A. DE C.V. COMPRA DE HIELO 12622 | 18.78 | 144.00
5| 224089 | 21/02/2021 8203 25100 Tﬁﬁggxﬁlﬁgﬁggﬂg N ENVIO DE SOBRE MANILA A LA CEIBA 4000 | 600 | 46.00
6 | 263263 | 22/02/2021 8203 31100 SUN PETROLEUM S.A. DE C.V. COMPRA DE HIELO 12522 | 18.78 | 144.00
7| 224213 | 22002/2021 8203 25100 Tﬁﬁgg&ﬁ;ﬁgﬁ'gg’]g N ENVIO DE SOBRE MANILA A LA CEIBA 8000 | 9.00 | 69.00
8| 3599 | 23/02/2021 8203 30200 OFISERVI, S DE RL. ELABORACION DE UN SELLO DE HULE 380.00 380.00
9| 331518 | 24/0212018 8203 25100 AEROLINEAS SOSA ENVIO DE SOBRE MANILA A LA CEIBA 10435 | 1565 | 120.00
EE 24/02/2021 8203 31100 MIRIAN ORELLANA REEMBOLSO DE GASTOS DE ALIMENTACION | 120.00 120,00
7 2410272021 8203 31100 DENIS SAMUEL BUESO REEMBOLSO DE GASTOS DE ALIMENTACION | 120.00 120.00
12| 38187 | 25/02/2021 8203 39200 CARIBEAN ELECTRIC S A. COMPRA DE 10 CONECTORES RJ45 7240 | 1086 | 83.26
13| 3s191 | 25/0212021 8203 39200 CARIBEAN ELECTRIC S.A. COMPRA DE UNA TRUPER PONCHADO 582.50 | 87.38 | 669.88
14| 3119 | 02/03/2021 8203 23200 | GRUPO E INVERSIONES AMEEKA COMPRA DE LIQUIDO DE DIESEL 86.96 | 13.04 | 100.00
15| 4400544 | 02/03/2021 8203 23200 COPIAS ESTAMPADOS Y MAS COMPRA DE RESMA DE FOLDER OFICIO 12600 | 1891 | 145.00
16] 4405809 | 10/03/2021 8203 39100 SUPER ISLENO COMPRA DE MATERIAL DE ASEO 10131 | 15.20 | 116.51
A TOTALES 2,476.20 | 226.46] 2,701.75

ASISTENTE” ADMINISTRATIVO

RESHONSABLE:
LI&, JORGE NUNEZ




s WHMNISTERICO

w‘ﬁi\w‘/«‘”“’; !?H‘.?.—ITEE:S?-;-.'-M-
INFORME DE GASTOS POR TRAMITE DE REEMBOLSO O LIQUIDACION DE FONDO DE CAJA CHICA
OFICINA: LOCAL DE TRUMLLO COLON FECHA:05 DE ABRIL 2021 REEMBOLSO Né. 1
FECHA CODIGD DE OBJETD DE VALOR SN
W | FAGTURA FAGTURA ORGANIZAGION GABTO PROVEEDOR . CONCEPTO LSV, 18V, TOTAL

1131472 612021 8903 232001LL ANTERA ITAGUERIA MAJAN1 CAMBIO i DESARM.LLANT L.60.00 L.a.00 £.£9,00
2]7e581 8112021 04563 2320CILLANTILANDIA 8,.DE RLOE C.M{DESARMADOD/ARM.LLANTA L4348 L.8.52 L.50.00
3[155382 81112021 9003 39290 IMPRESGS BETHEL No.1 3 SELLOS DE HULE L.469.57 .. 70.43 L 5460
41155383 814/2021 8303 392001@[& 508 BETHEL No. i 3 SELLOB DE HULE LA69.57 1..70.43 L.540.0
5235483 141112024 8a03]_ 3050DIDETCDO 12 BOTES ATOMIZADOR. {1.198.26 L.28.74 L.220.0
5{3752 251172021 aga:g INCOIMEEQUISEDEC PERATA K. |4 BOTELLONES DE AGUA_ |L.B0.00 L.80.00
7H1191%8 8l272029 8803 39160{MAXI DESPENSA AKIONIPK LAV TOALLA ETCE 700,37 [.30.03 L.230.20
03753 1022021 8603 J11COMELGUISEDEC PERACTA N, 7 BOTELLONES GON AGUA 1144000 L.140.0C
/851 13i2/202 8903 23200{BALMORES VILLEDAVEGA__[1 CAMBIO DE AGEITE ¥ FILTIL.173.9% 1,26.09, L,200,00
3707 22i2/202 8803 H10CIMELQIHSEDEC PERALTAH. |6 BOTELLONES DE AGUA,|L.100,00 L. 00,00
1147307 237212021 8503 23200|LLANTAS EAJARDOC. 1 REPARACION DE LLANTA |L.25.08 L.3.92 L.30.00

12124963 232021 3963 38100VEROY RAGS i3 1BACEIGEL L.95.00 L.45.00

13iRec.8/N[2630) 233024 8903 2B100[LESLY YAMILETH CABRERA | TRANSPORTE TERRESTRE |L,700.00 L.700.00

FAiRdalbo S/No. 91372024 8303 31100|LESLY YAMILETH CABRERA_ | GASTOS DE ALIMENTACIONL400.00 L400.00

SN sttty : ity e s ULYIMA LINEAS s nnnit s spmahmina i s

TOTALED 1.8,445.04 L2440 | L.3;309:0
d g ,f\ — "B MINIST
RESPONSABLE: & Lo/ AN LY e e R o:_ S VINIS TERI O —~
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X FISG AR !\tjim” i

FISCAL JERE LOGAL TRUJILLD,COL N

s ALIAN
" e frenemr e T, COLDN, HORDURAK 4,
FRES S —




© . MINISTERIO

PUBLICO

ALPLILICA UE IOXNERAS

INFORME DE GASTGS POR TRAMiTE DE REEMBOLSO Q LIQUIDACION DE FONDO DE CAJA CHICA

CONSEJO .
OFICINA: CIUDADANO FECHA: 23 DE ABRIL DE 2021 REEMBOLSO N°: 3
. CHA OPIGO DE OBJETO VALOR
N°| FACTURA FECH cop i ) - PROVEEDOR CONCEPTO LS.V, TOTAL
FACTURA. ORGANIZACION | DE GASTO SIN LS.V
1288 19/02/2021 COMPRA o .
L P ) 2008 047032021 31100 BOTELLONES | DILEMA EDITH CARRASCO U50 DE LA OFICINA 105.00
06/ 0472021 ' DEAGUA
75385 25/02/2021
733891 0403/ 2021
noGDs710 10703721 COMPRA - _
2 0006940 17703/ 2021 31100 BOTECLODES EMBOTELLAE gp‘“ DESULA, USO DE LA OFICINA 396.00
L0007654 09/04/2021 DE AGUA o
00007801 14/04/72021
(1008020 o1/04/2021
..... RN S ]g/&_/_.zb_ﬁv,_ﬁ [N NUIURSUN et e e e n | S I
23/02/2021
3 17/03/2021 25100 TRANSPORTE MINISTERIO PUBLICQO GASTOS.DE TRANSPORTE 600.00
12/04/2021
2/04/ 2021 !
TOTALES 1,101.08
. .
RESPONSABLE: ™. V* B® JEFE INMEDIATO:
D D LE . "
quaﬁ JTERIO

REPUBLICA DF HOND
CONSEJD CIUDADAUSQJS
SECRE‘I’ARIA EIECUTIVA

C



'MINISTERIO | ;
PUBLICO i

PEAMEICE BE HOLBURAL [

SOLICITUD DE REEMBOLSO POR FONDOS ASIGNADOS

OFICINA: THPO DE FONDO: CAJA CHICA REEMBOLSO N° 004/2021
FISCALIA ESPECIAL PARA EL ENJUICIAMIENTO DE FUNCIONARIOS Y SERVIDORES DEL SECTOR JUSTICIA
ONC
COMPRA DE MEMCRIA USB 16GB, PARA LA
1}  004-002-01-00039199 01/03/2021 8026 39600 ACOSA UNIDAD DE AUDSTORIA 144,35 21.65 166.00
CORPORACION
2]  000-003-01-00152295 01/03/2021 BO26 39600 MEGAPLASTICOS COMPRA DE 01 BASURERC 120.87 18.13° 135.00
3|001-001-01-00222339 05/03/2021 8026 39600 TIENDAS CENTRO COMPRA DE 03 BASURERQS DE PEDAL 469.57 70.43 540.00
02 PEAJES, DILIGENCIAS A LA CIUDAD DE
4 S/N 08/03/2021 8026 35600 CONCESIONARIA VIAL COMAYAGUA 38.25 - - 5.74 44.00
5|000-001-01-00006685 08/03/2021 8026 39600 AUTO PREMIUM WASH 01 LAVADO DE VEHICULO 120.00 18.00 138.00
COMPRA DE MEMORIA USE 16GB PARA LA
SECCION MINISTERIO PUBLICO Y ANILLOS PARA
6|004-001-01-00043122 11/03/2021 8026 39600 ACOSA ENCUADERNADO PARA UERAIF 198,26 29.74 74.18 228.00
COMPRA DE AMONIO PARA UNIDAD DE
7|003-001-01-00756746 11/03/2021 8026 39600 EMPORIO AUDITORIA 247.83 37.17 285.00
8|000-001-01-00013087 14/03/2021 8026 35600 LLANTERA R.L REPARACION DE LLANTA VEHICULD SUZUKI 180.00 27.00 207.00
COMPRA DE AMONIO Y ALFOMBRA PARA
91003-001-01-00757783 15/03/2021 8026 39600 EMPORIO ENTRADA A QFICINA PRINCIPAL FEEFFS-5 319,57 19.43 339,00
COMPRA DE FOCO H4 Y SOKCET PARA
10(000-001-01-00118342 20/03/2021 8026 39600 REPACAR VEHICULO MAZDA, VIN 3636 380.00 57.00 437.00
U IS i R . | _O4PEAJES, DIUGENCIASALACIUDADDE _ | _ . . S S, e ] e e
11 S/N 24/03/2021 8026 39600 CONCESIONARIA VIAL SIGUATEPEQUE 76.52 - - 11.48 88.00
04 PEAJES, DILIGENCIAS A LA CIUDAD DE
12 S/N 05/04/2021 8026 39600 CONCESIONARIA VIAL SIGUATEPEQUE 76.52 - - 11.48 88,00
13 |000-002-01-00006771 06/04/2021 8026 39600 AUTO PREMIUM WASH LAVADO DE VEHICULO FORD, VIN 4123 120.00 18.00 138.00
02 PEAIES, DILIGENCIAS A LA CIUDAD DE
14 5/N 08/04/2021 8026 39600 CONCESIONARIA VIAL COMAYAGUA 38.26 - - 5,74 44.00
31100 OPERADORA DE ORIENTE COMPRA DE DESCCHABLES, CAFE Y AZUCAR
15{014-002-01-02217787 12/04/2021 8026 39600 {PAiZ) PARA ATENCION-AVISITAS 268.42 26.28 - - 284.70
16000-001-01-00006820 20/04/2021 8026 39600 AUTO PREMIUM WASH LAVADO MLD METSUBISHI, VIN D571 \ 120.00 18.00 138,00
17 |000-001-01-00006818 20/04/2023, 8026 39600 AUTO PREMIUM WASH LAVADD DE VEHICULO FORD, VIN 4123 \ 12000 18.00 138.00
TOTAL GASTOS I 038.43 | L 378.83 | L 74.18 | L 34.44 L 3,451.70
REEMBOLOSO EN TRAMITE /
FONDO ASIGNADO | 10,000.00
DISPONIBILIDAD DE EFECTIVO 7 \ N L 654830
. ;
RESPONSABLE: M V® B® JEFE
ARIO BUEZO L
VD BO

VeB® DIRECCION DE ADMINISTRACION




MINISTERIO

- %i? PUBLICO

REPOBLICA DE HONDURAS

SOLICITUD DE REEMBOLSO CAJA CHICA

FISCALIA LOCAL

FOLIO Na 82‘

[PTD. LEMPIRA. GRACIAS A mas}

" LUGAR'Y FECHA: PUERTO LEMPIRA, GRACIAS A DIOS, 08/04/2021.
FISCAL ENCARGADO LOCAL: GUSTAVO ADOLFO VARELA BARAHONA.
Reembolso N°: 07
N° FECHA N° DE FACTURA coDIGO PROVEEDOR CONCEPTO 5uB 15% IMPTO TOTAL
TOTAL

01 | 13/03/2021 | 000-001-01-00038380 | 08204-35610 | Inversiones Haylock Compra de 2.3 galones de diésel L. 20000 {L 0000 L 200.0(
02 |13/03/2021 | 000-001-01-80000399 | 08204-36930 | Edgar Alfredo Lépez James [ Dos limas india L. 5217 | L 07.83 | L. 60.0C
03 | 19/03/2021 | 00S-002-01-00008314 | 08204-25100 er: Lca”be deHonduras S | ¢ i5 de un sobre con documentos | L. 13044 |L 1956 [L.  150.0C
04 | 03/04/2021 | 000-001-01-00039256 | 08204-35610 | Inversiones Haylock Compra de 4.95 galones de gasolina L. 50000 L 00.00 L. 500.0(

Pago de mano de obra por reparacion

. St. Vieri Bismarek Salinas de ventilador de sistema de aire
05 | 08/04/2021 | Sin ndmero 08204-23200 ) acondicionado vy reparacion del | L. 1,300.00 ; L. 00.00 { L. 1,300.00

ident. 0901-1982-00045 . . "
sistema de direccion de la rueda
lantera derecha.
TOTALES L.2,182.61 | L 27.39 |L 22100
TOTAL SOLICITADO N L 2,210.0¢
FONDO DE CAJA CHICA 7/ 7\ L. 30,0000
REEMBOLSO EN TRAMITE /4 N A N\ L 7,130.0
SALDO EN CAJA CHICA i | X \ N\ L 20,660,0
§ T g’ bihﬂ'@”ﬁg

! 2 é{\ a W
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IVhNISTERIO
%E PUBLICO

REPYBLICA PE HONDURAS

[ FISCALIA LOCAL
FTO. LEMPIRA, GRACIAS A DIOS
SOLICITUD DE REEMBOLSO CAJA CHICA éoz |
LUGAR Y FECHA: PUERTO LEMPIRA, GRACIAS A DIOS, 29/04/2021,
FISCAL ENCARGADO LOCAL: GUSTAVO ADOLFO VARELA BARAHONA,
Reembolso N°: 08
N“ FECHA N° DE FACTURA coDIGo PROVEEDOR CONCEPTO suB 15% IMPTO TOTAL
TOTAL
01 | 13/01/2021 | 000-001-01-00037850 | 08204-35610 | Inversiones Haylock Compra de diésel L. 4,500.00 ;i i. 00.00 }{ L. 1,500.00
02 | 09/04/2021 005-002-01-00063758 | 08204-25100 | Lanhsa Envio de un sobra con documentos | L. 130.43 | L. 1957 | L. 150.00
63 | 15/04/2021 1 005-002-01-00063866 | 08204-25100 | Lanhsa Envic de un sobre con documentos | L. 130.43 | L 19.57 | L. 150.00
04 | 15/04/2021 000-001-01-00005155 | 08204-23200 ?EZ%SERVICIOS CARGOZ Reparacién de una llanta L. 60.00 | L. 00.00 | L 60.00
05 | 29/04/2021 | 005-002-01-00064105 | 08204-25100 | Lanhsa Envio de un sobre con documentos | L. 13043 | L 1957 | L 150.00
TOTALES L. 1,951.29 | L, 58.71 | L. 2.010.00
TOTAL SOLICITADQ L. 2.010.00
FONDO DE CAJA CHICA ' /7 N N t. 30,000.00
REEMBOLSO EN TRAMITE y/4 [ 1Y \ L. 5,710.00
SALDO EN CAJA CHICA /] A \ L. 22,280.00

-

Fiscal encargg :"'IT!' deHinisterio Pabiico.



__ SOLICITUD DE REEMBOLSO POR FONDOS ASIGNADOS

loFiCINA: ) i  TIPODEFONDO:CAIACHICA . REEMBODLSO N 003/2020 |
FISCALA £5PECIAL DE PROTECCION AL CONSUMIDOR Y ADULTC MAYOR ; : : 1
i i ! ]
! 1
i ENTREGA
1 000-001-01-0C 23/12/2020 i Comedar Suyaga L£32.00
/ 3007 31ee | yap DONACIONES
INCENTIVO PARA
2 009-002-01-00299388 | 02/12/2020 SUPER STOCK 7. 7.43 1264.98
21 2007 31100 o OPERATIVO 23735 1
; 3 004-003-03-004000401 | 22/08/2020: 0 8067 34400 OPGASH COMBUSTIBLE 200.00
. REPARACION CE
3 - : 34409 LLANTERA ,
000-001-01-0008 06/12/2620 007 TOND LLANTA L2000
! /OSCAR ARMANDO | REPARACION D
i 4 000-001-51-00080 | 13/28/2020 ELET I EPARATION DE 1260.06
i 8007 AGUILERA ZAVALA {LANTA
; | SNVERSIGNES
! H o00-n03-03-00TE6NA | 25/08/2000 | 2067 ELL I COMBLSTIBLE 1200.00
| FIGUEROQA
DUPLICADO DE
§ 000-001-01-00005882 | 13/11/20201 80OV 310 LLAVES ¥ MAS LLAVE PARA L25.00
QFICINA
- EXPOBODAS 5 DE
7 000-001-01-00000487 | 11/11/3020 | 8007 35100 | AL SANITIZACION 1100.00
§ 014-011-01-03926274 | 23f11/2026|  BOO7 35100 PARZ SANITIZACION 1153.00
: - ENTREGA
: 2 : Y L208.00
E] 721 16/12/2020 | 2007 23100 BODEGA LA VIRNA BONACIONES
0 000-00101-00073325 | 10/12/2020| 6007 31100 FEPOSTERLALAS | INCENTIVO PARA 1390.00
DELICIAS OPERATIVO )
PAGO DE 05 PEAJES,
CONCESIONARIA | ENMOVILIZACION
1132.00
1 8015012476578 OSfR2/20001 8007 27100 VIAL DE DILGENCIAS
(NVESTIGATIVAS
DUPLICADO DE
12 000-001-03-00005185 | 27f08/3026 | 8007 29100 CERRAJERIA 282 {LAVE PARA 50,00 5.00 159.00
: OFICINA
SUMINISTROS PARA
B 009-002-01-00165870 | 17/09/2020 | 8007 33400 DETODO QFICIN 159,13 23.87 L183.00
: DUPLICADD DE
k1 009-001-01-0000-5262 | 21/12020 2007 29100 CERRAJERIA ZAZ LLAVE PASA 129.00 L4.50 124,50
: CFICINA
EXPOBODAS S DE
o1 000-001-01-00000525 | 25/08/2020 | 2807 35100 Rl SANITIZACION 208,00
3 INCENTIVO BARA
|16 g00-002-01-00282854 | 28/09/2020 | 8007 31100 SUPER STOCK L285.17 t4279 1327.96
| OPERATHIO
UTHES DE SUMINISTROS PARA
Jul 14889 1335.95 1374.84
17 013-002-01-00732282 | 15/12/2026:% 3807 33400 HONDURAS OFICINA
18 012-015-01-01-931865 | 25/09/2020 | 8007 35400 WALMART SANITIZACION (20.87 1259.53 1320.00
TOTAL GASTOS 1604.06 10,00 1705.24]  14,124.28]
REEMBOLOSO EN TRAMITE 14,124.25|
FONDO ASIGNABO 110,000.90
DISPONIBILIDAD DE EFECTIVO 15,875.72

/

LICITADO POR:

1 g | \'E* DIRECCION'SE ADMIRIISTRACION
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OFICINA : UNIDAD NACIONAL DE APOYO FISCAL

SOLICITUD DE REEMBOLSO POR FONDOS ASIGNADOS

TIPO DE FONDO: CAJA CHICA

REEMBOL.80 No. 1/2021

For

CODIGO DE | OBJETO DE PROVEEDOR CONCEPTO VALCR LS.V, TOTAL
No. | FACTURA FECHA CHEQUE | ORGANIZACI GASTO SINLS.V.
FACTURA ON
01 847804 25/11/2020 0801 31100 tnversiones, A.G,, S.A.de C.V. Alimenfos y Bebidas para Personas 129.57 18.43 149.00
02 31624 26/11/2020 " 31100 Caomeador "Pcloncho” Alimentos y Bebidas para Parsonas 296.78 35.22 332.00
03 5316 08/12/2020 " .. 39600 Carajeria "Zaz" Otros repuesics y accesorios 652.17 97.83 750,00
04 3238175 05/12/2020 " 30200 Agencia La Mundial Utiles de Escritorio, Oficina y Ensefianza 204.35 30.65 235.00
05 01045 14/01/2021 " 34400 Tecnicentro "Chah129in" Llantas de Camaras de Alre 434.78 6522 500.00
06 SIN 2710412021 " 27100 Concesionaria Vial Honduras impuesto 19.13 2.87 22,00
07 SN 2710172021 " 27100 Concesionaria Vial Honduras Impuesto 19.13 2.87 22.00
08 | SN 27/01/2021 " 27100 Concesionaria Vial Honduras Jmpuesto 19.13 2.87 22.00
as SIN 27/01/2021 * 27100 Concesionaria Vial Honduras impuesto 19.13 2.87 22.00
10 9109 16/02/2021 " 34400 ilantera Jehova Jireth Llantas y Camaras de Aire 300.00 0.00 300.00
11 01074 03/03/2021 " 34400 Aerollantas Llantas y Camaras de Alre 100.00 15.00 115.00
12 1820 05/03/2021 " 34400 Llanticentro Chema Llantas y Camaras de Aire 450,00 00.00 450.00
13 002649 06/04/2021 " 39200 Representaciones Zelaya,S.de R.E. | Utlles de Escriforio, Oficina y Ensefianza 60.00 8.00 69.00
4 | 001796 07/04/2021 ! 31100 Restaurante "L.os Napoleones” Alimentos y Bebidas para Personas 465.00 60.75 634.75
15 | badaoos 08/04/2021 ! 31100 | Industias Turisiicas de Honduras | Alimentos y Bebidas para Personas 331.30 49.70 381.00
16 | 00252417 05/04/2021 " 31100 Indusirias Turistioas de Honduras | Alimenios y Bebidas para Personas 404.35 60,65 465.00
17 | 00252557 10/04/2021 " 31100 Industrias Turisticas de Honduras Alimanics y Bebidas para Personas 45217 67.83 520.00
i8 | 2663360 16/04/2021 " 39100 Supermercado La Colonia Elementos de Limpleza 42017 44,08 473.25
TOTAL 4,786.16 575.84 5,362.00

Reembolso en Tramite: L. 5,362.00
Fondo Asignado: L. 10,000.00
Disponibilidad de Efectivo: L,

Vo. Bo. DIRECCION DE ADMINISTRACION

4,638.00
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INFORME DE GASTOS POR TRAMITE DE REEMBOLSO O LIQUIDACION DE FONDO DE CAJA CHICA

OFICINA: LOCAL DE TRUJILLO COLON FECHA:05 DE ABRIL 2021 REEMBOLSO No. 1
FEGHA CODIGODE | OBJETO DE VALOR SIN
N° | FACTURA | FACTURA_ | ORGANIZACION | GASTO PROVEEDOR CONCEPTO LS.V. LS.V, TOTAL _ |
1[11472 6/1/2021 8903 23200]LLANTERA TAQUERIA MAJAN| 1 CAMBIO 1 DESARM.LLANT]L.60.00 1.5.00 L.69.00
2[79581 8/1/2021 8903 23200/ LLANTILANDIA S.DE RL.DE C.M 1DESARMADO/ARM.LLANTA|L 4348 L.6.52 £.50.00
3]155382 8/1/2021 8903 39200[IMPRESOS BETHEL No.t 3 SELLOS DE HULE L.469.57 L.70.43 1.540.00
4] 155383 8/1/2021 8903 39200[IMPRESOS BETHEL No.1 3 SELLOS DE HULE L.469.57 L7043 L.540.00
5|235183 14/1/2021 8903 39500| DETODO 12 BOTES ATOMIZADOR __|L.198.26 L.29.74 L.228.00
63752 26/1/2021 8903 31100|MELQUISEDEC PERALTAH, |4 BOTELLONES DE AGUA _|1.80,00 L.80.00
711119126 6/2/2621 8903 39100[MAXI DESPENSA AXION3PK LAV.TOALLA ETC|L.200.17 1.30.03 23020
83753 10/2/2021 8903 31100|MELQUISEDEC PERALTA H. |7 BOTELLONES CON AGUA |L.140.00 ..140.00
9}851 13/2/2021 8903 23200|BALMORES VILLEDA VEGA |1 CAMBIO DE ACEITE Y FILT|L.173.91 L.26.09. 1.200.00
10|3787 221212021 8903 31100 MELQUISEDEC PERALTAH. |5 BOTELLONES DE AGUA _|L.100.00 L.100.00
11]17307 231212021 8903 23200|LLANTAS FAJARDO 1 REPARACION DE LLANTA |L.26.08 3.9 1.30.00
12|24963 51312021 8903 39100|VEROY RAGS #3 1 BACTIGEL L.85.00 L.85.00
13| Rec.S/N(2930) 9/3/2021 8503 25100|LESLY YAMILETH CABRERA | TRANSPORTE TERRESTRE [L.700.00 L.700.00
14| Recibo S/No. 9/3/2021 8903 31100|LESLY YAMILETH CABRERA |GASTOS DE ALIMENTACION]|L.400.00 L.400.00
i L e e Lt UL TIMA LN E A s L L e
b % TOTALES L.3,146.04 24646 [L.3,392:20—_
o J 4 t
4 i ; )/;: e g f h-l',“p-" X
RESPONS?B/LE: N (/ LAd ;gf X L
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OFICINA: DLCN

INFORME DE GASTOS POR TRAMITE DE REEMBOLSO DE FONDO DE CAJA CHICA

MINISTERIQ
. PUBLICO

MEFIBIErA Be RisaEs RS

FECHA: 5-4-2021

REENMBOLSO N°01-20

GOI?IIEGO OBJETO VALOR SIN
No. | FACTURA FECHA [CHEQUE DE PRGVEEDOR CONCEPTO L5V VALOR L.
ORGANIZA LS.V,
CION GASTO
#8956
1 2003 13104520214 8001 21200 JCARLOS LEDNEL TORRES ALVARADO Compra de 2 cislarnas con agua L 1,600.00 L 1,60040
2 1894 14/0442021 8001 21200 JCARLOS LEONEL TORRES ALVARADO Compra de 2 cistarnas con agua L 1,600.00 L 1,6{}&(-00
3 2005 1510112021 60019 21200 ICARLOS LEONEL TORRES ALVARADD Compra de 2 cislernas con agua L 1,660.00 L 1,600,400
4 B141781 19/6:1/2021 6001 39200 {larach & Cia. S. de R.L. Uites de escritorio y oficina L 317,39 |1 4761 )L 3&5.100
5 6337048 2510172024 6001 21430 {SUPERMERCADOS LA COLONIA Compra de recarga L 109.00 L 100000
8 B161765 2710172021 G001 39200 Jiarach& Cia. 8. de R.L, Utiles de escrilorio y oficina L 70000¢L 05000 L 80550
7 2058 280172024 6001 21200 JCARLOS LEONEL TORRES ALVARADD Campra de 1 cislerna con agua L 800,00 L 8004 od
8 5374 2B/01i2021 8001 36900 JCERRAJERIA "ZAZ" Elaboracion de copias de llave L 70.00 | & 10.50 | L 8048 o
2] 130495 20004/2021 6007 35700 [SUPERMASCOTAS.DER.L. Compra de Shampoo anlibaclerial L 3,253.91 |1 18809 (L 1442100